
'ltADAG~ 
05-110 JABŁONNA 
woj . mazowieckie 

UCHWALA Nr XLIV/388/2017 
Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 30 października 2017 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Jabłonna na rok 2017 

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1875), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. Poz.1870) Rada Gminy Jabłonna uchwała, co następuje: 

§ l. Zwiększa się plan dochodów budżetowych Gminy Jabłonna na 2017 rok o łączną kwotę 
239 286 zł, z tego w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej: 

Dział TRESC Zwiększenia 

RAZEM, z tego: 239286 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 44500 

Infrastruktura wodociqgowa i sa/litacyj/la wsi 44500 

Dochody bieżące, w tym 44500 

- wpływy Z Iylllłll grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
44500 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4000 

Różne jed/lostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 4000 

Dochody bieżące, w tym 4000 

- wpływy z różnych dochodów 4000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 000 

Urzędy gmin (miast i miaslna prawach powiatu) 13 000 

Dochody bieżące, w tym 13000 

- wpływy Z ty/ułll koszlów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
5000 

kosztów IIpomnień 

- wpływy z pozostałych odsetek 8000 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 99875 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycz/lych 10000 

Dochody bieżące, w tym 10000 

- wpływy z poda/ku od dzialalno.lci gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karly podalkowej 10000 

Wpływy Z podatku rolnego, podatkuldnego, poda/ku od 
czynności cywilnoprawllych, podatków i opiat lokalnych od 1400 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

Dochody bieżące, w tym 
" 

1400 

- wplywy z podatku od środków /ramporlowych 1400 



Wpływy z podatku rollIego, podatkuleśllego, podatku od 
spadków i darowiZIl, podatku od cZYllllości cywilnoprawllych 
oraz podatków i opłat lokalnych 5000 

od osób fizyczllych 

Dochody bieżące , w tym 5000 

-wpływy z odsetek od nieterminowych wplat z ty/ulu podatków 
5000 i opłat 

Wpływy z illllych opłat stanowiących dochodyjedllostek 
70475 samorządu terytorialnego lIa podstawie ustaw 

Dochody bieżące, w tym 70475 

-wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2000 

-wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
39475 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
29000 alko h%wych 

Udziały gmill w podatkach stallowiących dochód budżetu 
13 000 lPaństwa 

Dochody bieżące, w tym 13000 

-wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 13000 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4700 

Różne rozliczenia finansowe 4700 

Dochody bieżące, w tym 4700 

- wpływy z roz/iczelilzwrotów z la/ubieglych 4700 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
70771 

ŚRODOWISKA 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1000 

Dochody bieżące, w tym 1000 

-wpływy z pozostałych odsetek 1000 

Gospodarka odpadami 3160 

Dochody bieżące, w tym 3 160 

-wpływy z ty/ulu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
3/60 prawnych i innychjednos/ek organizacyjnych 

Och rOlla powietrza atmosferycZllego i klima/u 6661J 

Dochody majątkowe, w tym 66611 

- środki na dofinansowallie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

666/1 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

2 



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 2440 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 2440 

Dochody bieżące, w tym 2440 

-wpływy z usług 2440 

§ 2, Zmniejsza się plan dochodów budżetowych Gminy Jabłonna na 2017 rok o łączną kwotę 
18 000 zł, z tego w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej: 

Dział TRESĆ Zmniejszenia 
RAZEM, z te!!o: 18000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18000 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18000 

Dochody bieżące, w tym 18000 

- wpływy z różnych opłat 18000 

§ 3, Zwiększa się plan wydatków budżetowych Gminy Jabłonna na 2017 rok o łączną kwotę 
151 013 zł, z tego w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej : 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia 

RAZEM, z tego: 151013 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6000 

70095 Pozostała działalność 6000 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 6000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1402 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1402 

Wydatki bieżące, w tym 1402 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1402 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 8000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 8000 

Wydatki bieżące, w tym 8000 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

8000 I iednostek budżetowych 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27000 
80101 Szkoły podstawowe 20000 

Wydatki bieżące, w tym 20000 
- wydatki związane z realizacją slatutowych zadań 

20000 'ednostek budżetowych 

80104 Przedszkola 7000 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 7000 

3 



851 OCHRONA ZDROWIA 29000 

85154 Przeciwdziałanie alkoltoliz/llowi 29000 

Wydatki bieżące, w tym 29000 

- wydatki związane z realizacją statuiowych zadań 
29000 'ednostek budżetowych 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 79611 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 79611 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 79611 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych Gminy Jabłonna na 2017 rok o łączną kwotę 
2723324 zł, z tego w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej: 

Dzial Rozdział TREŚĆ Zmniejszenia 

RAZEM, z tego: 2723324 

600 TRANSPORTILĄCZNOŚĆ 358000 

60004 Lokalny tralIsport zbiorowy 170000 

Wydatki bieżące, w tym 170000 

- wydatki związane z realizacją sIalulowych zadGl! 
170000 

I jednostek budżetowych 

60016 Drogi publiczne gminne 188000 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 188000 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOW A 266300 

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
266300 

mieszkaniowej 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 266300 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 88650 

80101 Szkoły podstawowe 88650 

Wydatki bieżące , w tym 88650 

- świadczenia lIa rzecz osób fizycznych 35000 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 14 625 

- wydatki związane z realizacją slalulowych zadań 
39025 'ednoslek budżetowych 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 20374 

85401 Świetlice szkolne 20374 

Wydatki bieżące, w tym 20374 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 20374 

4 



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1990000 

90095 Pozostała działalność 1990000 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 1990000 

w Iym .'rodki o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt. 2 i 
1200000 

3 ustawy o finansach publicznych 

§ 5. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Jabłonna na 2017 rok o łączną kwotę 
154968 zł, z tego w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia 

RAZEM, z tego: 154968 154968 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 12050 -

01010 Infrastruktura wodociqgowa i sanitacyjna wsi 12050 -
Wydatki bieżące, w tym ł2050 -
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 050 -

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 29400 41450 

60016 Drogi publiczne gminne 29400 41450 

Wydatki bieżące, w tym 29400 41450 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
41450 [jednostek budżetowych -

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29400 -

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20000 20000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20000 20000 

Wydatki bieżące, w tym 20000 -
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań -
[jednostek budżetowych 20000 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne - 20000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1690 1690 

75095 Pozostała działalnoH 1690 1690 

Wydatki bieżące, w tym I 690 1690 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań -
IJednostek budżetowych 1690 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1690 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 69148 66354 

80101 Szkoły podstawowe 41290 11 000 

Wydatki bieżące, w tym 41290 II 000 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 11000 -
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28952 11000 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
1338 jednostek budżetowych -

5 



80103 Oddziały przedszkolne w szkolach podstawowych 
1555 28952 

Wydatki bieżące, w tym l 555 28952 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3000 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 25952 

- wydatki związane z realizacją slatutowych zadań 
1555 °ednostek budżetowych 

80149 Realizacja zadań wymagajqcych stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 20148 -
przedszkolnych w szkolach podstawowych i 
innych !ormac!t wychowania przedszkolnego 

Wydatki bieżące, w tym 20148 -
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1300 -
- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 18848 -

80150 Realizacja zadań wymagajqcych stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 6155 26303 
og6lnokształcqcych, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

Wydatki bieżące, w tym 6 155 26303 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5262 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 4000 17041 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
2155 4000 

[jednostek budżetowych 

80195 Pozostała działalność - 99 

Wydatki bieżące, w tym - 99 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
99 [jednostek budżetowych -

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3000 5794 

85401 Swietlice szkolne 3000 5794 

Wydatki bieżące, w tym 3000 5794 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3000 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3000 -

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
2 794 °ednostek budżetowych 

6 



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 19680 19680 

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej 
oraz ochrony pamięci walk 19680 19680 
i męczeństwa 

Wydatki bieżące, w tym 19680 -

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
'ednostek budżetowych 19680 -

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne - 19680 

§ 6. l. W uchwale Nr XXIX/278/2016 Rady Gminy Jabłonna z dnia 28 grudnia 2016 roku Uchwała 
budżetowa Gminy Jabłonna na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

a) § l ust. 1-3 uchwały Nr XXIX/278/2016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku Uchwała 
budżetowa Gminy Jabłonna na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

" l. Ustala się dochody w łącznej kwocie 88 158 107 zł, z tego: 
l) dochody majątkowe w kwocie l 154 170 zł, 
2) dochody bieżące w kwocie 87 003 937 zł, 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr l. 

" 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 97 127220 zł z tego: 
l) wydatki bieżące w kwocie 80275981 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 48 874764 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 28 826 922 zł, 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 047 842 zł, 
b) dotacje w kwocie 10 940 312 zł, 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 20 004 009 zł, 

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 99 321 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w kwocie 357 575 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 16851239 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 

tabelą Nr 2." 

3. Ustala się limity wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych w wysokości 
16851239 zł, zgodnie z tabelą 2a do niniejszej uchwały. 

b) § 2 ust. 1-2 uchwały Nr XXIX/278/20 16 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku Uchwała 
budżetowa Gminy Jabłonna na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

" l. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 8 969 113 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

l) sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 160 000 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 uotp wwysokosci 7 746 431 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy 

w wysokości l 062 682 zł. 

7 



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12677 993 zł, z tytułu : 

l) sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji) w wysokości - 160000 zł , 

na na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy: 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 uofp - 11 455 311 zł, w tym 

a) środki na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 7 746431 zł, 

b) środki na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 

i wykup innych papierów wartosciowych (obligacji) w wysokosci 3708880 zł , 

3) nadwyżka z lat ubiegłych na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy 

w wysokości l 062 682 zł." 

d) Tabela nr 1 do uchwały Nr XXIX/27812016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku uchwała 

budżetowa Gminy Jabłonna na rok 2017 - "Prognoza dochodów budżetu Gminy Jabłonna 
według działów klasyfikacji budżetowej i źródeł dochodów na 2017 rok" , otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr I do niniej szej uchwały . 

e) Tabela nr 2 do uchwały Nr XXIX/278/2016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku uchwała 
budżetowa Gminy Jabłonna na rok 2017 - "Wydatki budżetu Gminy Jabłonna na 2017 rok 
według działów i rozdziałów kłasyfikacji budżetowej" , otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

f) Tabela nr 2a do uchwały Nr XXIX/278/2016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku uchwała 

budżetowa Gminy Jabłonna na rok 2017 - "Plan wydatków majątkowycb, w tym 
inwestycyjnych na 2017 rok" , otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

g) Tabela nr 2b do uchwały Nr XXIX/278/20 16 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku uchwała 
budżetowa Gminy Jabłonna na rok 2017 - "Wydatki na programy i projekty reałizowane w 
2017 roku ze środków o których mowa w art.5 ust. l pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych" , otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniej szej uchwały. 

h) Tabela nr 5 do uchwały Nr XXIX/278/2016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku uchwała 
budżetowa Gminy Jabłonna na rok 2017 - "Przychody i rozchody związane z finansowaniem 
deficytu budżetu gminy w 2017 roku", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

i) Tabela nr 6 do uchwały Nr XXIX/278/2016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku uchwała 
budżetowa Gminy Jabłonna na rok 2017 - "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w 
ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 roku" , otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały. 

j) Tabela nr 7 do uchwały Nr XXIX/278/2016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku uchwała 
budżetowa Gminy Jabłonna na rok 2017 "Gminny Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Probłemów Ałkohołowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 
w 2017 roku", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckieg 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej . 

,~ f' "l l11uMIP. , ',"iA.1 
• . " I~· , 

'D( p.' PR ,t>\VK'Y 8 

~JA,e'itw(iłcIJ\1i y Rady Gminy I ----- TJ, odze/ewski 



RADA tiM:I:MY 
OS-110 JABŁONNA 
woj. mazowieckie 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLIV/388/2017 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 30 października 2017 rokn 

Zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 239286 zł. z tytułu większych niż planowano wpływów 
w tym: 

Dział 010 - 44500 zł - z tytułu kary pieniężnej od firmy WOD-BUD za nieterminowe wykonanie umowy, 
naliczono i uzyskano dochód zgodnie z zapisami w umowie na budowę sieci wodociągowej w ulicach Polna, 
Okólna, M. Konopnickiej, Żwirki i Wigury, Niecała, Piusa XI i T. Kościuszki w Chotomowie 

Dział 700 - 4 000 zł - z tytułu bezumownego korzystania z lokali komunalnych, między innymi z tytułu 
wypowiedzenia umów najmu lokalu. 

Dział 750 - 13 000 zł - wpływy z tytułu zwrotu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień w związku z prowadzoną egzekucją należności oraz pozostałych odsetek. 

Dział 756 - 70 875 zł - z tytułu wpływów z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej , a także podatku od środków transportowych od osób prawnych, 
z opłaty eksploatacyjnej, z podatku dochodowego od osób prawnych oraz z wpływów z opłaty adiacenckiej , 
planistycznej oraz odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat. 

29000 zł - zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych do wysokości uzyskanych dochodów na podstawie wydanych decyzji. 

Dział 758 - 4700 zł - z tytułu otrzymanego zwrotu za dokonaną wypłatę świadczeń dla uczestników 
ćwiczeń wojskowych z lat ubiegłych, zwrotu dokonano na podstawie składanego wniosku do 
Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego. 

Dział 900 - 4 160 zł - z tytułu nałożonych na przedsiębiorców kar za nieterminowe składanie sprawozdań 
wynikających z zapisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz odsetek. 

66 611 zł - zwiększenie planu dochodów dotyczy realizacji zadania "Modernizacja kotłowni 

zlokalizowanych na terenie Gminy Jabłonna - etap II w ramach Programu Ograniczenia Emisji 
Zanieczyszczell", poprzez modernizację kot/owni polegającej na wymianie w domach mieszkańców Gminy 
Jabłonna starych i nieefektownych pieców na ekologiczne kotły o wysokiej sprawności. Dochody 
na realizację programu pochodzą z dotacji z WFOŚ i GW oraz wkładu własnego mieszkańców biorących 
udział w projekcie w wysokości 66 611 zł. 

Dział 921 - 2 440 zl - z tytułu wpływów z usług zgodnie z porozumieniem na przygotowanie 
przedsięwzięcia kulturalnego pn." Gminny Dzień Dziecka w ramach projektu Stolica Kultury Mazowsza". 

Zmniejszenie planu dochodów budżetowych o kwotę 18 000 zł. w tym: 

Dział 750 - 18 000 zł - zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów z różnych opłat, zmiana 
klasyfikacji budżetowej dochodów z tytułu koszlów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień . 



Zwiększenie planu wydatków budżetowych O kwotę 151 013 zł 

Dział 700 rozdział 70095 - 6000 zł - zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych na "Wykonanie systemu 

monitoringu w gminnym budynku jednostki OSP w Jabłonnie", w związku z koniecznością zabezpieczenia 
pomieszczeń, w których znajduje się sprzęt O znacznej wartości. 

Dział 750 rozdział 75023 - 1 402 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących w związku z podpisanym 
aneksem na realizację projektu "Stworzenie warunków dla sprawnego wdrażania instrumentu 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego", jako środki 
własne gminy niekwalifikowane. 

Dział 754 rozdział 75412 - 8 000 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących na remont pomieszczeń 
san itarnych w strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Jabłonnie, jednostka OSP otrzymuje dotację 
z Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego w wysokości 20 000 zł. 

Dział 801 rozdział 80101 - 20 000 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących w Szkole Podstawowej 
w Jabłonnie na zakup szafek szkolnych dla uczniów klas 4-7. 

Dział 801 rozdział 80104 - 7000 zł - zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych na zadanie pn. "Zakup 
zmywarki uniwersalnej dla Przedszkola Gminnego w Chotomowie". 

Dział 851 rozdział 85154 - 29 000 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących na potrzeby realizacji 
programów profilaktycznych w związku z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, zwiększenie związane jest z większymi wpływami z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych do wysokości wydanych decyzji i otrzymanych wpływów. 

Dział 900 rozdział 90005 - 79 611 zł - zwiększenie planu wydatków dotyczy realizacj i zadania 
"Modernizacja kotłowni zlokalizowanych na terenie Gminy Jabłonna - etap II w ramach Programu 
Ograniczenia Emisji Zanieczyszczeń", poprzez modernizację kotłowni polegającej na wymianie w domach 
mieszkańców Gminy Jabłonna starych i nieefektownych pieców na ekologiczne kotły o wysokiej 
sprawnośc i. Dochody na realizację programu pochodzą z dotacji z WFOŚ i GW w wysokości 87389 zł oraz 
wkładu własnego mieszkańców biorących udział w projekcie w wysokośc i 66 611 zł. Udział gminy 
w realizacji zadania planowany jest w wysokości 13 000 zł. 

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę 2 723 324 zł 

Dział 600 rozdział 60004 - 170 000 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących na funkcjonowanie 
lokalnego transportu zbiorowego w gminie, środki przeniesiono na 2018 rok, zgodnie z WPF. 

Dział 600 rozdział 60016 - 115 000 zł - zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych na zadanie 
pn. "Wykonanie projektu i przebudowa skrzyżowan ia ul. Bagiennej z ul. Partyzantów w Chotomowie", 
realizację zadania przełożono do 2018 roku, zgodnie z WPF. 

Dział 600 rozdział 60016 - 73 000 zl - zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych na zadanie 
pn. "Wykonanie projektu i budowa ul. Rybackiej w Suchocinie". 

Dział 700 rozdział 70004 - 266 300 zł - zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych na zadanie 
pn. "Adaptacja budynku przy ul. Zegrzyńskiej I w Jabłonnie", realizację zadania przełożono do 2018 roku, 
zgodn ie z WPF. 

Dział 801 rozdział 80101 - 88650 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane oraz na wypłatę dodatku mieszkaniowego i wydatk i statutowe w Szkole Podstawowej Nr I 
w Chotomowie do wysokości planowanych do wykonania wydatków w 2017 roku. 

Dział 854 rozdział 85401 - 20 374 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących w Szkole Podstawowej 
Nr I w Chotomowie na wynagrodzenia wraz ze składkami od nich naliczanymi w związku z mniejszą niż 
planowano liczbą zatrudnionych nauczycieli w świetlicy szkolnej . 

2 



Dział 900 rozdział 90095 - l 990 000 zł - zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych na zadania 
pn. "Wykonanie termomodern izacji budynków na terenie Gminy Jabłonna" , realizację zadania przełożono 
do 20ł8 roku , zgodnie z WPF. Zadanie nie zostanie wykonane w 20ł7 roku z powodu braku wyłonienia 
wykonawcy w trakcie dwóch zakończonych postępowań przetargowych, zadanie współfinansowane jest 
z dotacji zgodnie z umową i wnioskiem o przesunięcie terminu zakończenia zadania. 

Zmienia się planu wydatków budżetowych o kwotę 154968 zl 

Dział 010 rozdział 01010, Dział 600 rozdział 60016 - 41450 zł - przeniesienie planu wydatków bieżących 
na utrzymanie dróg gminnych. 

Dział 700 rozdział 70005 - 20 000 zł - przeniesienie planu z wydatków bieżących na zadanie inwestycyjne 
pn." Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na terenie Gminy Jabłonna". 

Dział 750 rozdział 75095 - l 690 zł - przeniesienie planu wydatków w związku z realizację projektu pn. 
"Przestrzeń dla partycypacji" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, jako środki własne gminy na zawarcie umów 
zleceń ramach wynagrodzell bezosobowych . 

Dział 801 rozdział 80101 -11 000 zł - przeniesienie planu wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone na nieplanowane odprawy emerytalne dla pracowników Szkoły Podstawowej 
w Jabłonnie. 

Dział 801 rozdział 80101, 80103, 80195, Dział 854 rozdział 85401 - 34845 zl - przeniesienie środków 
w ramach planu wydatków bieżących na wynagrodzenia i s kładki od nich naliczane w Szkole Podstawowej 
Nr I w Chotomowie oraz na wydatki statutowe. 

Dział 801 rozdział 80149, 80150 - 22 303 zł - przeniesienie planu wydatków bieżących w Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Chotomowie i Przedszkolu Gminnym w Chotomowie na zadania wynikające 

z realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organ izacji nauki i metod pracy dla dzieci 
z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego. 

Dział 801 rozdział 80150 - 4000 zł - przeniesienie planu wydatków bieżących w Szkole Podstawowej Nr 2 
w Chotomowie na zadania wynikające z realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacj i 
nauki i metod pracy dla dzieci z orzeczeni am i o potrzebie kształcenia specjalnego. 

Dział 921 rozdział 92127 - 19 680 zł - przenies ienie planu z wydatków bieżących na zadanie inwestycyjne 
pn ." Przebudowa i renowacja pomn ika Orła B iałego w Chotomowie wraz z zagospodarowaniem terenu". 

W dziale 801 rozdziale 80104 dokonano zmiany nazwy zadani a inwestycyj nego z "Wykonanie dokumentacji 
tymczasowego Przedszkola Gminnego w Chotomowie" na zadanie pn. "Remont budynku Przedszkola 
Gminnego w Chotomowie". 

Zmienia się Tabela nr 6 do uchwaly Nr XX IX/278/20 ł6 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku uchwała 

budżetowa Gminy Jabłonna na rok 2017 - "Plan wydatków na przeds ięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego w 2017 roku", z uwagi na błąd pisarski zmienia się nazwę przedsięwzięcia 

w Sołectwie Dąbrowa Chotomowska z "Wykonan ie tablic informatycznych" na "Wykonanie tablic 
informacyjnych", tak jak wyn ika ze złożonego do Wójta wniosku wraz z Uchwałą. 

/ 

PIzewo 

3 



lłADAGMn1Y 
05-11 O JABWNNA 
woj. mazowieckie 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XL1VI388/2017 
Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 30 października 2017 roku 

Prognoza dochodów budżetu Gminy Jabłonna 

według działów klasyfikacji budżetowej i źródeł dochodów 

na 2017 rok 

Planowane ~ .l. na 2017 rok 
Dział Źródło dochodów w ~?IIl: 

Ogółem 
hiph~p 

1 2 3 4 5 
1:.011) 1» ',,1' wu .'~~ .. .... .., .. wu 14.548" 3~11, ~Qlf ''2'3 9o/~ 

.u ,j , .... wsi J,.[!ł 179 316,(10.0. 23979 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 44500 44500 -

eh 

~~zusług 270000 270~O -
I WpfyWy z . vu,~"o~ 1 500 1 500 -
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

IZ udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa wart, 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

23979 23979 lub płatności w ramach budżetu środków -

europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

,5.,'5.Q8 5;'50.8 -
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

.L lub innych jednostek zaliczanych do 990 990 'J -
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 4518 4518 -
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

I filHl'· Im 'fi ł ... 
[ ..... ,1 t2~~ 

. 

~ ··T .. - • 
" 

-, . 
Ill, .~ , 

43 4<1..IJ 43 111-8 ""':' '-./' -
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

43418 43418 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie -

"",,<- zadań bieżących 



D'rogi'pfŁbliczne gmi,,-~e 9344 9344 -
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 9344 9344 -
organizacyjnych 

700" GOSFODARKA MIESZKA'NIOW A 715423 543023 l 'n "00 
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 179500 179500 -
Wpływy z usług 170000 170000 -
Wpływy z pozostałych odsetek l 500 l 500 -

Wpływy z różnych dochodów 8000 8000 -
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 535923 363523 172400 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

140000 140000 
nieruchomości 

-

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 216523 216523 -
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego 30000 - 30000 
osobom fizycznym w prawo własności 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
142400 - 142400 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
Wpływy z pozostałych odsetek 7000 7000 -

150 ĄDM1NIS1lRA€J'A P,UB,LICZN;.\ 355 (jOS 350 !lOS 5500 
Urzędy wojewódzkie 123935 123935 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 123895 123 895 -
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracj i 40 40 -
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Urzędy ,gmin (mi!Mt i miasl''TIa prawach powiatu) 82500 82500 -
Wpływy z tytułu opłat i koszlów sądowych oraz 
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z 22000 22000 -
tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 

Wplywy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
23000 23000 komorniczej i koszlów upomnień -

Wpływy z różnych opłat 2000 2000 -
Wpływy z pozostałych odsetek 19500 19500 -
Wpływy z rozliczeńlzwrotów z lat ubiegłych 1000 1000 -
Wpływy z różnych dochodów 3000 3000 -

2 



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, O 

- tĆ'J , h mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
12000 12000 -

lub płatności w ramach budżetu środków 

.u.' > " , realizowanych przez jednostki 
<o, ·;, Inpcrn 

, _ J_ _ .. .J _ 
74 .621 74621 -

DotaCje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

_> mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
74621 74621 -

lub płatnośc i w ramach budżetu środków 
P.UI realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

dzialalność 74,}!2 69052 5500 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

> mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 li t. a i b ustawy, 
74552 69052 5500 

lub platnośc i w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

751f UJ.<L.IĘ:L'iN.Ar7.Ji'T I~l;ti ÓRG~"JW 
WI, '~"',YPAŃS1?Wowm, KONTROLII 9989 9989 -

. ..n."TY IPRA WA .n.n ' ''''. s." 'Wl~U';~:WJł. 

Urzędy naczelnych organów w1ad1J' państwowej, 9989 9989 -," i ' nrowo 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadalI zleconych gminie 9989 9989 -

1' -
ustawami 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

754 ID~ ~-l 'wU~~L IO€HRONA .;irfJ!~ - I$Nff~ 'i~ 568 ,r ... '" .... 

~ Straźl! lfV.~ .. ~·" 391JS6.8 - 32!l , 'łfiR 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, O 

których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
399568 399568 lub płatnośc i w ramach budżetu środków -

europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

756 IJJUL;HUJJY OD OSOB PRA \,"" tl;H, OD \jIiUH 
I Yl;H I OD INNYCH JEDNOS'EF1K 

.~. ,n ; YU10S0BOWOŚCI 42047202 42047202 -
l'Rt. .• ~1!iiJ . • ,'" WYDATKI ZWIĄZANE Z 
łl.:Hn, 

"p'y"'y Z 
-'- ... J. _.. "- od osób ". 358([0 3p 8iJa -

"i pl) • J z podatku od działalności gospodarczej osób 
35000 35000 -

fiL.y"'LUy~h, _L W formie karty 

.. P'J • J z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
800 800 -

""" ' i opłat 
3 



Wplywy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywi/noprawnJ!ch, podatków i 

4101887 4101887 opiat lokalnych od osób prawnych i innych -
iiednostek organizacyjnych 

Wpływy z podatku od nieruchomości 2572 287 2572 287 -
Wpływy z podatku rolnego 19000 19000 -
Wpływy z podatku l eśnego 93000 93000 -
W pływy z podatku od środków transportowych 15 100 15 100 -
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych l 397500 I 397500 -
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

5000 5000 
I podatków i opłat 

-

Wplywy Z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 

5347320 5347320 
czymrości cywilnoprawnych oraz podatków -
i opiat lokalnych Qd osób :/izycZ/ryc'lr 

Wpływy z podatku od nieruchomości 3530000 3530000 -
Wpływy z podatku rolnego 80000 80000 -
Wpływy z podatku leśnego 9669 9669 -
Wpływy z podatku od środków transportowych 197600 197600 -
Wpływy z podatku od spadków i darowizn 111 000 111 000 -
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 38905 1 l 389051 -
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

30000 30000 -
podatków i opłat 
Wplywy Ź innych óJ!lat'stanowiqcych dochody 
iednostek samorzqdu terytorialnego na podstawie 699195 699195 -
IIstaw 

Wpływy z opłaty skarbowej 82000 82000 -

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5800 5800 -
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

41 9000 419000 -
alkoholowych 
W pływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 160975 160975 -
odrębnych ustaw 

Wpływy z różnych opłat 28000 28000 -
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

1000 1000 
podatków i opłat -

Wpływy z pozostałych odsetek 2 420 2420 -
Udzialy gmin w podatkach stanowiqcych dochód 31863000 31863000 -
budżetu pa6stw.a 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fi zycznych 31750000 31 750000 -
Wp~ z podatku dochodowego od osób prawnych 113 000 113 000 -

';T58.' I).łÓżNĘ RGZLICZEN'lA 1'8 '837, 1f76 18468,687 369489 
Część óświatowa subwencji 1Jgólnej dla jednostek 

17956197 17 956197 -samorzadu telfVtol'ialnel!o 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 17956 197 17956 197 -
Różne rozliczenia finansowe 881679 512 490 369189 
W pływy z pozostałych odsetek 157620 157 620 -
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 333972 333972 -

4 



Wpływy z różnych dochodów 5400 5400 -
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 330000 - 330000 
roku budżetowego 

Dotacje celowe przekazane z budżetu pat\stwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 15498 15498 -
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

39189 39189 
własnych gmin (związków gmin, związków -
powiatowo-gminnych) 

1"801 fJSWL\:TAIi WYCH0W~IE 1,69111527 11",,:,694-527 -
Szkoły podstaw(Jwe 2,79~064 279064 ~ 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 100 100 -
certyfikatów i ich duplikatów 
Wpływy z różnych opłat 940 940 -
Wpływy z pozostałych odsetek 1900 1900 -
W pływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400 400 -
Wpływy z różnych dochodów 2700 2700 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 221 524 221 524 -
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 51 500 51500 -
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 917747 97747 -
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 73 73 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 97674 97674 -
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Przedszkola 1226987 12,2,6987 -
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

185350 185 350 przedszkolnego -
Wpływy z usług 6870 6870 -
Wpływy z pozostałych odsetek 700 700 -
Wpływy z różnych dochodów 304857 304857 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pm\stwa na 
realizację własnych zadal1 bieżących gmin (związków 729210 729210 -
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

5 



Inne formy wychowania przedszkolnego 20070 20070 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 20070 20070 -
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Ginlllaqa 39224 39224 -
Wpływy z różnych opłat 160 160 -
Wpływy z pozostałych odsetek 515 515 -
Wpływy z różnych dochodów 600 600 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 37949 37949 -
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Stolówki szkolne i przedszkolne 6685 6685 -
Wpływy z usług 6675 6675 -
W pływy z pozostałych odsetek lO 10 -
Realizacja zadań WJlmagajqcych Stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddzialacll przedszkoll/Yc" 18732 18732 -
w szkolach podstawowych i innyc" formach 
wychowaniaprzedszkolnego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 18732 18732 -
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Realizacja zadań wymagajqcych stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i mlodziety w szkołach podstawowych, 4965 4965 -
gimnazjach, liceach ogólnokształcqcych, liceach 
profilowanych i szkolac" zawodowycII oraz szkolach 
artvslvcznvch 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadalI zleconych gm in ie 4965 4965 -
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Pozostalą dzialglność 1053 1053 -
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

1053 l 053 
płatności 

-

852 POMOC SPOJ.,E€IJNA 7273iłO 72"1-340 -
Domy pomocy społecznej 3700 3700 -
W pływy z różnych dochodów 3700 3700 -

6 



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajqce niektóre świadczenia z pomjJcy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 63 '196 63 J96 -
osoby uczestniczqce w zajęciach w centrum 
il/tegracji społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 33100 33100 -
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadall bieżących gmin (związków 27980 27980 -
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 2116 2116 -
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
79572 79572 

sklatiki na ubezpJeczenia emerytalne i relltowe -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 79572 79572 -
gmin, związków powiatowo-gminnych) 
Dodatki mieszkaniowe 861 861 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 861 861 -
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Zasiłki stałe 325730 325730 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 320730 320730 -
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Wplywy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, O których 5000 5000 -
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 
Ośrodki pomocy społecznej Z9,181 i~J81 -
Wpływy z pozostałych odsetek 700 700 -
Wplywy z różnych dochodów 100 100 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu paIlstwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 78381 78381 -

Igmin, związków powiatowo-gminnych) 

7 



!}słllgi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
55100 55100 ~piekuńcze -

~płjwy z usług 20000 20000 -
D otacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
rrea li zację zadań bieżących z zakresu administracj i 
"ządowej oraz innych zadań zleconych gminie 35000 35000 -
(zwi ązkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

!Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu adm inistracji IDO IDO -
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Fomoc w zakresie dożywiania 120000 120000 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 120 000 120 000 -
g min związków powiatowo-gminnych) 

85~ EDl.lI(ACYJNA0PIĘKA WYCH0}VAWCZA 32715 32 'l~i5 -
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

32715 32715 socjalnym -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 32715 32715 -
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

!!.55 RODZINA 17674'254 17,67425" -
Świadczenia wychowawcze 13604740 13 604 740 -
Wpływy z pozostałych odsetek l 000 1000 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 13600740 13600 740 -
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczen ia wychowawczego 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatnośc i 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 3000 3000 -
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie zlunduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 4056351 4056351 -
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

W pływy z pozostałych odsetek 2002 2002 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
rea li zację zadań bieżących z zakresu admini stracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 4027249 4027249 -
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracj i 15000 15000 -
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

8 



Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 12 100 12100 -
mowa wart. 184 ustawy, pobranych niena leżnie lub 
w nadmiernej wysokośc i 

Karta Dużej Rodziny 679 679 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań s twa na 
rea lizację zadatl bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 679 679 -
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Wspieranie rodziny 12484 12484 -
Dotacje ce lowe otrzymane z budżetu pańs twa na 
rea l izację własnych zadań bieżących gmi n (zw iązków 12 484 12 484 -
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

900 GOSPODARKA KOMUNALN1\ 
5252916 5069382 18353'1 

I O€HRON1\ ŚRODOWISKA. 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2602534 2573000 29534 
Wpływy z usług 2570000 2 570000 -
W pływy z pozostałych odsetek 3000 3000 -
Dotacj e ce lowe w ramach programów finansowanych 
z udz iałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

29534 29534 
lub płatności w ramach budżetu środków 

-

europej skich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Gospodarka odpadami 2466382 2466382 -
Wpływy z innych lokalnych opIat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 2 447982 2 447982 -
odrębnych ustaw 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar p ien iężnych 

od osób prawnych i innych jednostek 6400 6 400 -
organizacyjnych 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

3000 3 000 podatków i opIat -

Dotacj e celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 

9000 9 000 podstawie porozum ień z organami administracj i -

rządowej 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 154000 - 15400U 
Środki otrzymane od pozostalych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów real izacj i 87389 - 87 389 
inwestycj i i zakupów inwestycyjnych j ednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

66611 66611 gminnych, związków powiatów), samorządów -
województw, pozyskane z innych źródeł 

9 



Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
30000 30000 

środków z opłat i kar za kor1,)lstanie ze środowiska -
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 15000 15000 -
organizacyjnych 
Wpływy z różnych opłat 15000 15000 -

921 KULTURA :I OCHRQNA DZ.IEDZICTWA 
12440 12 440 NAROl)()WEGO -

Pozostałe zadania w zakresie kultury 12440 12440 -
Wpływy z usług 2440 2440 -
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

\O 000 10000 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie -
własnych zadań bieżących 

OGÓLEM 88158107 87003937 1154170 
ŹRÓDŁA DOCHODÓW KWOTA 

l 2 

Dochody własne: 49627034 

1. Podatki: 9449207 

a) rolny 99000 

b) od ni eruchomości 6102287 

c) leśny 102669 

d) od środków transportowych 212700 

e) od dzi ałalnośc i gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty 
35000 

podatkowej 

f) od spadków i darowizn 111000 

g) od czynności cywilnoprawnych 278655 1 

2. Opiaty 3115757 

a) opłaty za zezwolenia za sprzedaż napojów alkoholowych 419000 

b) skarbowa 82000 

c) opłaty lokalne pobierane przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw (za zajęcie pasa drogowego, wpływy z opłat za 2608957 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz inne) 

d) opłata eksploatacyjna 5800 

3. U działy w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 31 863000 

a) w podatku dochodowym od osób fizycznych 31 750000 

b) w podatku dochodowym od osób prawnych 113000 

4. Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe 306777 

w tym: wpływy z różnych opłat 233 550 

5. Wpływy z gospodarki gruntami i nieruchomościami 529913 

w tym: wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 140000 

6. Odsetki od środków finansowych gminy 157620 

7. Wpływy z uslug 3012 440 

lO 



8. Pozo stale dochody 1107380 

w tym: - wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności. w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

23269 
których mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości oraz wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

- wpływy z różnych opłat 28000 

9. Wpływy z opiat i kar za korzystanie ze środowiska 30000 

w tym: wpływy z różnych opłat 15000 

10. Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z ty tulu podatków i opiat 39800 

11. Dochody jeduostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 15140 
ustawami 

Subwencja ogółna 17 956197 

1. Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 17956197 

Dotacje 20574876 

I. Dotacje celowe otrzymane z budżetu paIlstwa na realizację zadań bieżących z 
4499729 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadat\ zleconych gminie ustawami 

2. Dotacje celowe otrzymane z budżetu pat\stwa na realizację własnych zadań 
1604546 

bieżących gmin (związków gmin) 

3. Dotacje celowe otrzymane z budżetu pat\stwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo 

13 600 740 
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4. Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

458581 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego - dochody maj~tkowe 

5. Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

155673 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego - dochody bież~ce 

6.Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 10 000 
bieżących 

7. Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 43418 
bieżących - dochody bież~ce 

8. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 9000 

9. Dotacje celowe otrzymane z budżetu pat\stwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 39 189 
powiatowo -gminnych) 

11 



10. Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowan ie kosztów realizacji inwestycji i 

87389 zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

II . Środki na dofinansowanie własnych inwestycj i gmi n, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 66611 
województw, pozyskane z innych źródeł 

OGÓŁEM DOCHODY 88 158 107 

12 



::J 
..I<: 

!: 

"" ...... 
o N

 

J:1 c: 
... G

l 
'N

 
"C

 
'N

 
n

i 
C

. 
O

 
M

 

,~ 
c: 

"C
 

N
 

n
i 

c: c: 
.E 
,g

 
n

i 
..., >­c: 
E

 
C,!) 

>­
"C

 

r}. "" ...... 
O

 
N

 
CO 
CO

 

S :J 
>< ... Z

 

.; 3: 
..c: \,) 

::l 
O

 
"C

 
N

 ... Z
 

..I<: 
c: N

 
\,) 

.;-N
 

<II) 
~~~ 
~ O

 'fi 

<! ~ 
~~'t 

O
 

~ 

l! ! 

Hl 11'1*
1~1~ 

I~I~I~I~I~I& . 
u.. -< " 

lłl~I~lł 
I~I~ 

.' 
-

I~~~łt~~. 
I, d'~~1l0 I" 

' .. "~~ Oj 
.~ 

Itl~I~
I~I~ 

g
~

>-
I~I~ 

I~ 
!'ił 

I~ 

Itl~l~ I§ 
·1

 
I~ 

ł~ 
I~I~ 

[1 ł ~ 8 

L ';" 'i 
~
~

~ 
!:?~ 
f 

IU
iH

ii, 
!'~łi 

UJ 
I~ 

i 
18 

łUI 
Is 

:;ti 
I~ 

&
;c::g 

' .. l~ł 
f"

 

~*t 
1* 

iti 

~! 
~
~
 

I~ I~I*
 

Isl~li 
, 

I~ 
, 

li lłli 
! z 

J 
~ , 

~ 
~ 

~
 

IM
 &

 
i >

 
, j 

IN
 

~ 

~ 
l-

o 
O

 
o 

ISI~ 
I~ 

I~I~ . 
I~I~ 

~
 N
 

1*
· 

I. 
I~ 

I~I* . 
I~ 

I~ 

I~I~ . 
~ 

lłlłl~ 
I~ 

l! 
I~I~ 

I~ 
I~ 

1~lł'~ . 
I~ 

I§ , 

l!ll~ 
I~ 

I~I~I~ 
I~ 

I~I~ 

1*
1~lci . 

Is Im
lci 

I~I~ . 
I'I~ 

I~I*I~ 
I~ 

1~1!l1~ .. 
I~I~I~ 

I~ 

1~1!l 1&
 . 

ISI~ 
1~1!l 

I~I~I~ . 
I~ 

l!ll!l 
ISli 

I~I~I~ 
III~I~ . 
1'1 

lelel 
1'1 

I" 
I~I~ 

I~ 
I~I~I~ 

lilii! il~l~ Is 
I~ 

I!'~ .. 
I~ 

I~I~I~I~ 
I!I!'~ 

1~1!l 
I~ 

IĘ 
I*

I~I§ 
lłl~ .. 

ló li, 

I!I~I~I~I~I 
181~lł ~~~ 

~ 
I!III! , 

I~I~ 
. 

Isli 
I~I~~ 

~~ 
. 

I. I~ 
IĘ 

I~I~I~I 
1=

 
I~ 

I; , 

Ił 
1111

1111 Ił 
II . 

j , f ł 
f 

~ 
~ 

! 
~ 

J 
l 

~ 
~ 

" 
• 

~
 

<
 

~ 
2 

~ 
i 

• 
ł 

§ 
I 

~ 
r 

o 

~ 
§ 

o 
~ 

" 
• 

1< 



8 
i 

~ 
~ 

I 
~ 

>
 

~ 
• • 

f 
~ł

 
ł 

I 
o 

o 
. ' 

~
 

~. 
-

(l
"!

. 
~
 

! 
i~

 
~ 

• 
• 

i 
i 

~
. 

~ 
~'
E 

• 
i 

i 
! 

~ 
" 

! 
t 

l 
, 

ł 
ł 

, 
I~
 

l 
~ ~ 

li 
Ił lilt

 •
 

Ił 
I~ 

I" 
I~ 

I~ I, 
I!I

~ 
I~ 

III~
I~ . 

,~II
 I~

 
• 

Im
l; 

li 
I; 

liil,
,1

 
; 

I.E
' 

I~I
~ 

I~I~
I" 

·I~
I~ .

 18
 

l" 
Iii 

1~li 
. 

I~
 

li li
l* 

I:
I~ 

I" 
Im

 
~ł

 

'I~
I~ 

I~I~
 I

~ 
I~

I~I
~ 

1~li 
f •

. 

Isll
 . 

I~ 
li n

l~ 
I:

I~ 
I~ 

I~ 
~h

 
'I~

I~ 
I~I

~ '
I~ 
. 

I~I
*
 

I~
 

łł
~ 

1"1
" 

i~
 

~o
. 

~8
. 

I*
I~'

 
'1~

18 
. 18

1~
1~ 

I~ 
I~ 

I~I
~I~

 
-
i
,
 

"
, ~~ 

I~ 
,,1,,

1 
I· 

17
 

lm 
1~lł

 . I
" 

I~
I~ 

l" 
Iii I~

I~I'
 

I~I~
 . I

~I"
 

1~1
~18

 

I~
I~ 
. 

·I '.
ls

 I~ 
l. I~

I~
I. 

I~I
. '

I~I
~ 

1*
ls

 
ił 

I 
i 

I~I
~I~

 
I*

I~ 
IS

 
l. I*

I~ 
I~ 
. I~

I. 
I~

I~
I~ 

U
 

I*
I~ 

1*
1*

ls
 l"

 
l· I*

I~ 
I·I
*

I~ 
1*

ls
 

I~H
HiH

 
~l~

 
.
~ 

Isl
sls

 
I~I
*

I~ 
I~ 1*

1· 
p, I

*I
.I.

I. 
I~I

~ 
l!!

.~
 ~
 

1~
ls

ls 
' 

I,. 
I~ 

I~ 
I~ 

ł 
I*

I~ 
1*

1* 
1~1

~ls
 

ł 

lili,
~ 

1~lj
 

I~ 
I~ 

1 •
 .,

,1
 Is

lli '
1~lł

 1
~li 

l! I~,
* 

18
10

10
1 
II ,11

1*
 II

I~ 
ił

 
!'

 

lil~
 , 

' li 
I~ I~i
: 

I~ I~I*
 

I~I~I 
'11

 I~I~ 
I;I~ 

I-i
 

ł~
! 

~
.
 

I~
I"

 
,.

~i
[.

 
i 

I~I
*
 

I~I
~I~

I~I
~I~

 '
I~I

~ 
I~ I~

I~I.
 

Igl
~l*
 
1* 

_j
ił

 
j.

 
"'o 

3 
~
,
 

I*
I~'

 
'I.

I~I
~I~

 
1"1"

 
'I~

I~ 
1* 

'1~
lll 

f H
i 



~ł 
o

" 
1.r.I. 

r.~I~I~I~I~~ 
~
~
 . 

r.1~1~1~1~1~ 
I~I~ 

I~I~ . 
~~ 

~! 
.-

lił 
~~ 

1 

,.,'" 
;r;~ 

I~I~I~ 
I~I~I~I~I~I~I~ 

I~ . 
I~I~I~ ~ 

I~ 
I~ 

I~ 
l! Ił "'T

' 
l:! '" 

~
 • 

.-
~
,
~

.o 
;" 

~
-

... 
tli 

:;~~]%,;: 
c::,§ 

:8 '" 
-. 

'~~
.~ 

I~ 
~~~ 1~lilll~I~I~I~I~I~ .. 

lłl~l~ . 
I~ 

I~I~ 
IĘ 

?
;
-
:
>
~
 

I~
I~ 

I~
I~ 

i~ i 
.s 

.E
 

~~~ ~~~~~~~~ 
. 

I~I~I~I~ . 
I~ 

I~ 
I~ 

d ł* 
I~
 

li 
E

 

I~I~I~ 
I~I~I~I~I~I~I~ 

I~I~I~I~I~ . 
Ig

lg
l~ 

I'I~ 
I~ . 

t 
I~ 

ł L 
I~I~I~ 

I~I~I~I~I~I~I~ . 
I~I~I~I~ 

1818
1~ 

I~ 18 
E-'ii :i 

I~ 
N" 
lU 

l! liijił t" ~~~ .~~~~~~~ 
. 

I~I~I~I~I~ . 
1* 

I~I~ 
. 

l~~ 
I-

ii 
~ 1;; 

I~I~I~
I~I~I~I~I~I~ . 

I~I~I~I~ 
I~I~ .. 

I~I~I~I~I' 
łg[ 

Im
 

I~ 

l! 
!t!~ 

i 
I~I~I~

I~ . 
I~I~I~ . 

181§1~1~
1'*1 

I~ 
I~ . 

rfł 
I~ 

-1"
1~
1
1

"
lg

l -1 81 gl 
~~~ 

.
.

. 
pilil$I-I"I~

1 
lłl~l~ .. 

1~lłlł . 
I~I~ 

,; 
I~I~ 

1~1~li'·'· .. 
I; I~I~ 

I~ 
I~ . 

r~ł 
I; 

l:ll:ll 
I~ 

I~I~I"I 
1"1" 

Is 

~i 
lł~~ ~~~I!I! 

1"1"1 
1~'~I!ltli . 

I~
I~ 

I; I~I~ 
Ił 

I~ . 
łf 

I~I; 
la 

I~I~ 

H
 

~~ 

lil~l~ 
l. 

I!I~I~I!I!I~ .. 
I~I~I! 

.. 
I~I~ 

I~ 
1~lcil,1 

I~ 
I~I~I 

I~ 

1~1~lł lil~lil~lil~ . 
~ 

Iii 
I~ Iii 

I~I~ 
I~I~I! li . 

I~I~ 
I~ . 

18 I~I~ 
I; 

I~ 

H
 li H

 
. ·1111 

, 
~ 

l 
! 

~ 
l 

z 
i 

~ 
1 

ł 
N

 
~ 

l 

ł 
ł 

E
 

J 
ł 

~ 
~
 

• 
g 

~
 

" 
i 

.~ 
• 

J 
:5: 

~ 
~
 

<
 

~ 
~ 

~ 
" 

, 
• 

o 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

• 
• ,j 

o 

" 



Dział I Roz!1;:ia! N~. 

'" 

'" 

75023 

, 
Urzędy gmin (miast i ml8st na prawach 
powiatu) 

75075 I PromOcja jellnostek samorządu le ryloria lne<;)o 

75095 I POZO$Iala dziatalność 

75101 

Urzędy naczelnych organĆ'N władzy 
~j, koniroli i ochrony prawa OfU 

s.ądaMliawa 

Uf:zędy naczelnych o.ganów Władzy 
państwowej, kol\lro~ i ochrony prawa 

Bez.cHczetlstwo publiGzne i ochfl)lla 

.... -
7S404 I KomendyW()jew6dzkie Policji 

"'zmi~nach 

jPrZed zmianą 

IPfZe? zmianą 

~~ 

5 

',00 

1402,00 

,. 
7690 750,00 

0,00 

248751,00 

~ 

,1690 

~ 
77 425,00 

9989.00 

-~ 
0 ,00 

>,00 

0,00 

9989,00 

sa 000 ,00 

""fo'iiOQ.ii 

Wyd31ki 

"""'" 

0,00 

1402,00 

7609598,00 

7608 \96,00 

0,00 

1402,00 

7 6O!J 5~,OO 

0,00 

2.(8751,00 

71925,00 

l 690,00 

l 925,00 

i""92"5.OO 

1690,00 

'1 925,00 

9 989,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

9989,00 

3« 077,00 

,~ 

i20j 

iO'O( 

~ 
50000,00 

"'Ydłlki 
~nostek 

budtetowyd1, 

f 402 

7592398 

7~ 
0 ,00 

f 402,00 

7 592 391 

',00 

tH 130,00 

~ 

~ 
3425,00 

99$9,00 

0,00 

0 ,00 ... ... 

' ,00 

0,00 

9989,00 

234 077,00 

.~ 

12 Ol 

,00 

o:co 

Z>.,. 

z lego: 

"'Yd.,kin.a 
""""m, 

W)'l\iIlIrodl.enia i I wydalk! związane I doIaeje na I świadc,.el'lia na rll'l~":: z I wypłaty l ty! ..... 
~ki <.Xl nich z re.fizaqą ich zadania bietące rzecz osób ~ pOręczeii i 

naticzane 5ł3~~d~ fizycznych: k!ótyd1 mo:...~ w gwar.wtqi 

, art 5~ust~'p;:t 

~ 
1402,00 

0,00 

6270,00 

""'0,00 

, '"o 

"" 
1690,00 

1690,00 

3325,00 

0 ,00 

0 ,00 

'" 
'" 

0,00 

~ 
54 <WC,OO 

0,00 

0,00 

>,00 

>,00 

120,00 

0,00 

0,00 

1497120,00 

>,00 

0,00 

187 $60,00 

""'3'725.00 

0,00 

I 735,00 

8664,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

8664,00 

179877,00 

0:00 

----0:00 

~ 
0,00 

',00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

' ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

>,00 
___ >_,00 _ 

80000,00 

0 ,00 

O, 

0,00 

~ 
0,00 

0,00 

0,00 

"""S:i"OOii. 

"O 
<00 

0,00 

54 000,00 

',00 

~ 
0 ,00 

___ >,_00_ 

30 000,00 

0,00 

',00 

0,00 

10200,00 

0,00 

H 621,00 

14500,00 

0,00 

'4 sao.oo 
',00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

~ 
0,00 

0,00 

0,00 

>,00 

' ,00 

0,00 

',00 

',00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

',00 

',00 

',00 

obsluQa długu 

0 ,00 

0,00 

',00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

W>''''' 
majątkowe 

0,00 

81152,00 

0,00 

""0,00 
0,00 I 

~ 

'50 
SS;; 

',00 

5500,00 

',00 

0,00 

0,00 

203 970,00 ., .. 
0,00 

',00 

' ,00 

',00 

II'Iw e$lyetCli 
ulwpy 

inwe$ll'CYine 

0,00 

0,00 

0 ,00 

~ 

',00 

5500.00 

0,00 

0,00 

0,00 

>,00 

2031170,00 

0 ,00 

0 ,00 

~ 
0,00 

zt~o 

na progI'IIrny 
finansowa"", z 

udziałem 
YodkĆ'N, o 

!dóf)'Ch mowa w 
art, 5 ust, l pkt 2 

i 3, 

0 ,00 

',00 

0,00 

""'5"5OD.OO 

0,00 

5 500,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

615,00 

~ 
O," 

',00 

0 ,00 

.. P I~ae 

Of&l wnOHoe,..e _ ..... _.".... 
tuoncttowe<;J\'I 

>,00 

;:00-
0,00 

""ii.OO 

',00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O,, 

0,00 

0,00 

0 ,00 

Strona 4 z 16 



ni! 
I~ 

I~I~I~ 
I~I~I~ 

I~I~I~I~I~I~· 
Ig

l~ I~ 
I~. 

I~I~ 
I-I~ 

I~ 
tł 

!! I eoH 
I~I~I~ 

1~1~1~lgl~l~ 
I~I~ g . 

I~ I~I~ . 
I~I~ 

I~ 
I~ 

He,,;I,, 
"
~
~
 

. 
~. '. ~i I~ 

I~I~I~ 
I~I~ W

~I~ . 
I~I~ '~Ii . 

~~ 
1~1~ln 

Ig 
:~li:'~ 

I~ 
f~f 
.S 

5 

I*I~I~I~I~I~ 
I~ .. 

1* li 
I~I~ . 

I~ 
Ił 

d ł~ 
I~ 

I~ 
e 

I~I~I~I~I~I~I~ 
1* 

I~I~ . 
I~ 

I~ 
t ł 

I~ 
~
 

L
_

 
I~I~I~

I~I~ . 
1*
· 

1.1. 
I~F' . 

Igl~ 
I~ 

:;'g "g-
;
~
~
 

!
a
~
 

r 

lu IH i! 
I*

I~
I~· 

Ig
l* 

I-Ig
 I~I~ . 

Igl~ 
Ig 

!ł~~ 

iU 
I~I~ . 

I~ 
1~lg . 

Igl~ 
I~I~ . 

I~ 

If 
i 

Igl~l~ 
I~I~ 

I~I~ 
I~I~ 

I~I~I~ . 

łilI 
i, 

I*
I~ 

I~I~ . 
Igl~ 

I~I~ 
I~I~I~ . 

1;:1;: 

.~ fi 

I*
I~ 1*

· 
Igl~l~ 

I~I~ . 
I~I~I~ . 

g "2 
", 

I· 
~
.
 

goN 
t!\ 

Ig
l_ 

I*
I~ I~I~ 

. 
. 

Iglł 
I~I~ 

I~I~ . 
" 

I~ 
1'

1"
1 

~~ 
}f 

I"; 
I~
 

1~lil~ I*
I! I~I~ 

":Sl~ 
1,1,1 

1~I~r 
'" 

I~
I~ 

~
~
 

~m ~~ ~ 
I~ 

1~l
g
 

li 
I~ 

I; 

1~lilł I~I~I~I~I~ . 
Igr~r~ 

~~ 
18 

I~ I~ . 
~I~I§ 

o 
I~

I~ 
1";1"; 

I~ 
I~ 

i' 

li 
IIIIII 

lłl1 li H
 

.
. 

I~ 

l; 

! 
~ 

ł 
f 

z 
~ 

~ 
ł 

] 

ł 
i 

~ 
I 

I 
• 

~o;' 
. 

ł 
"j 

I 
-

~Ę 
~ 

" 
!2~ 

~
 

~
 

• 
N

 

~ 
• 

~
 

j 
ii' 

~ 
~ 

;< 
" 

• 2 



'l 
~
 

c 
• 

, 
,- • 

" 
~ 

~ 
I~
 

i 
fi 

§ 
. 

• 
l
~
 

~
 

o 
" 

f 
~ 

'o
 

o 
.
~
 

! 
• 

ł 
i~

 
ł 

Iw
 

~
 

P 
l 

~ 

• 
~ 

. . 
.i

 
~
 

~
 

[ 
ł 

i~
 

ł 
! 

• 
, 

' 
,-

~ 
! 

~
 

H
 

~
 

;; 
ł 

ł 
"'

 
• 

, 
•• 

ł 
, 

3. 
i 

g
~
 

"J
 

I· 
z 

o
. 

! 
• 

~;
..

 ". h ~!
 

Ił 
-

.~ 
~ 

1!
lll

i 
-I

i
i 

I~
 

I;;
I~ 

1 "b
, 

~ 

1*
 

Isl~
-I~

I*
 

li
li

l*
 

Iii
iii

 
1~1~

li 
li 

I~I~
 

I~ 
I~ 

H
 

g
~
 

li 
-1~

18 
-1

* 
1~1

8 -
-1*

 
IS

 1*
 

Im
· 

li 
I~ 

h " . 
I~ 

1
*

 
-I~

I*
I§I

$I$
 

h
l$

ls
 

~5
< 

·I~
I~ 

.
~
 

, 
il
' 

~'
i 

18
18

1s
 

18
18

1g
l~

ls 
. 1

~1
8 

1~1
$-

I*
ls 

81s
18

 
~ ~

~. 
l· 

Isl*
I~I*
 

Ił 
I~ 

1~1
;li

l I
~I;

 
Is

l'8 
1*

 
1*

 
1 81

81
8 

1'8
1'8 

I" 
I~

I~ 
! 

1~ls
 

Isl~
I~ls

 
Is 

Is
ls

l*
l*

 
1*

 
, 

li
 

li 1~
ls 

>,
 

li
ii 

18
1s

ll
ll

ls1
8 

~
,
 

1*
 

1$
I "s 

H
 

1*
 

18
1s

ls
l~ 

1*
 

1~
18

18
1s

18
1s

18 
1*

 
°Hn

fn 
li 

1*
 

Is 
-I

SI
8 

1*
 

-1
*

1*
1*

 
ut 

I~ 
I· 

ł 
Isl

* 
Is 

IS
l8

 
18

18
 

Is
I8

Is
l~

I$
I$

ls 
ł 

1*
181.

1~1*
 " 11

18
 

I~
 

łł
 

1*
 

1~
ls

I8
Is

l$
I$

ls 
l'
 

I~ 
l; 

l,
 ! 

~
~
 

I. 
Is

 
1*

 
1*

1*
1 *

-
..

 ł 
I~
 

, 
?-
~ 

5' 
'" 

.$
[<

 ••
 
li 

10:
10

" 
.p

 
Is

ls 
Is

l8
 " 

1*
 

Is
l~

18
18

1$
18

Is 
I~
=~

"i
ł 

' 
l 

.. 
o 

i
~
 

.'
 

. 
iU 

•• ... 
18

1s
ll;

; 
-. 

~
i
 

-, -
1*

18
 

Is
I8

 " 1
81

S 
1*

 
1*

1 8I
81

*
lb

 
H

 
~ł

 
IS

 
u 



lo 
1* 

~I~[~ I~I~ , 
1.1·1~I~r. 

I~~ 
H

 
~~' 

I~ 
n ł~ł 
.'. lU

 
1:l~ 

"
,.c

 

I.r. 
II 

~i 
1.1.r. r.r.lg 1.lg, , 

, 
, 

l! 1!,.11i li" 
~I* I~I~~ [~r~lł 

I~I~ , 
I~~ 

, 
, 

~I~ 
:~~~ 
~.i!~ 
P

I 
-

, 

~~~ '~Iłli 
1~lłl~l* ' , 

I~I~ , ' 
I~I~ 

I~ 
>1 

I~ 
1~

lij 
~~ 
<

[ 

~~
I~ I~ I~ I~ ~~~I~ I~I~ I. 

, 
I. 

I~~ 
I~I~ 

t ~
 

I~ 
~ 

~ 
I~I~ 

I. 
'-

1 ~ 1 ~ 1 ~I~ 1 ~ I~ m~ 1 ~ 1 ~ I. , 
I~ 

I~ 
~

.~
'S' 

.. t
j
~
 

in
 

~
 

I~ 
I~ 

I~ 
I~I~ 

Ił !iiiT;~bl~~~~I~I~ 
I~I~I~ 

I~ 
dm.~~ 

.§ 
~ii 

I~ 
. ~:a -5 

.. 
~~~ 

I" 
I~ 

I~ 
I~ 

,.-

l! 
lt:!~ 

1~1§lłld 
I~I~ , 

I~ 
i 

I~I~I~
I~I~I~ 

lil~l~ 
" 

I~ 
I" 

I" 
iI" I 

li; 
I~ 

Ut 
rnl~I~I~I~I~I!I~I~

' 
1*

11 
I. 

I~I~ 
-

I~
I~ 

I§ 
. ·I;I~ 

I~ 
, ' 

Iml~l~ 
I~ 

I~ 

:~ '5 
I~ 

l!il; 
-

I~
I~ 

l. 
~~ g 

-I" I~ 
I~ 

]:;/~ 

I~ 
f~~ 

I~ 

I~ 
I~ , , ,

I~I~ , 
I~I~I~I~ , , 

I. 
I~I~ m

 
rn~~ 

" 
I~ 

I~I~I 
%~f 

I~ 
i~l~ 

I~ 
I~ 

I~ 
ł
g
o
;
 

1] 1~lłl!liliW~'~ , I~I~ 
I~I~I·I~ , ' 

I~I~ m
 
-1~lg 

I~I~I~ 
;S

8 
I~I~ 

I~ 
I~I~ 

~
z
 

5':1; 

1~lglglglgl~lil~lil~11 ' 
I~I~I~ , 

I~I~ I~ 
~~I~ , 

I~I" 
I~I; 

I~I"I~I~I~ 
I~ 

I~ 
I~ 

I· 
I~ 

i1 

I~ 
Ił 

li 
o 

ł 
g 

i 

ł 
~
 

~ 
ł 

ł 
~
 

ł 
~ 

~
 

" 
~ 

!f 
~
 

! 
• 

I 
,~
 

ł 
~ 

~ 
.~ 

~ 
~
 

~ 
.! 

o 
o 

" 
~
 

o 
o 

~
 

• 
~ 

" 
li 

li 
j 

" 
g 

" 
• 

1-
~ 



o 
"! 

• 
~
 

g 
o 

~ 
~
 

, 
• 

~ 
~
 

g 
~ 

, • 
, 

~ 
~
 

S 
~'

'i
 ~
j
 ~
 

~.
'S

 ~
'§
 ~
 

ł 
8 

~ 
""

 ~ s
 ..

 ~ 
·r

o
' 

~
 

• 
~~

~'
-'~

1:
 

!l
,
O

l'
" 

• 
, 

ł 
;;

 .
. 
ł:

:r
~ 

f 
2.

 
; 

i.!!
. ,i 

3 
S!

.~
.!

!!
 ..

. 
, 

~
 

o 
'-c

.J
' 

s~
~ł

~ 
[ 

,-
1-

-,
-

&
 

ł 
ł 

ł~
i~
~-
; 

i h
,
 >

 
, 

I 
"<

~.
8 x

:4
3 

ó~
~
~ 

~ 
~ 

~'2
:"

~.
g 

1&
-
.
.
 

• 
• ;:

 ~ ł
~.

 
~.
g.

§~
~ 

~ 
"-

"lp
" 

~
P

-3
· 

~ 
! 

tJh
: 

łjł
U 

o 
'!

 
;O

g. 
1': 

.. 
ł 

-"
 i~

 

Ił 
Ił 

l! 
-

Ił 
li 

ł 
Ił 

li 
Il 

I~
 
--

I j 
II 

I~ 
I~ 

~I~
 

~I~
I. 

I~ 
I~ 

I~
I~ 

I~ 
I~ 

I.i 
I~
 

• , 
lil*

 
18
~ 

I~ ·
I~I~

 
I~I~

I~I~
 

I~I~
I~ 

'I
~I

~ .
 

8 

I" 
li~~

 
I~I

~I~
 

I~ 
I~

I~ 
lil~l

i 
I~ 

I~I
~ 

I~ 
H

 

lil*
 

"".
1 

I~I~
I~I~

 
1~1~

1~1~
lg 

li'
I*

' 
~
~ 

18 

'"Ii'~
 

L 

I;I~I
" 

I~ 
lil~

l~ 
l! 

I~ 
1;1~

li 
I~ 

·11
1* 

I~ 
H

i 
H

. 
I~I~

 ·I
~I~

 
I~I

~ ·
Iłl

~ 
." .
~
 

I~
 

I~ 
I~ 

~~
 

§Ii
 

i~
ł 

I*
I~I~

I~ 
os

. 
I~ 

,1*
 

I~ 
818

1"1
~ '

I~I
*

' 
g 
~~

 

1!1~
lg 

1"lm
lil~l

i 
1~li

l·~ 
Ig

ls
' 

I~ 
1~li

lil~ 
lil*

 
lf 

~I
~ 

I~ 
Iw

 
il~I~

lg I
~I*

' 
-Ił -

I~
 

le
 

16
 

1"~I
~lm

l~ 
l~I~I

~ 
ił 

Igl
8 

I~ 
I~~

~ 
1~lł

l*
 

181
*

1~ 
'1.

1* 
li 

'
N

 f 

I~ 
1~1~

lł 
I.J~

I~I.
 

I~
I~
 

lil~
li 

~
~
!
!
 

I~I*
-

I~I*
 

" 
, 

1* 
1~I

EI~
I~l

gl~
 

i~
~ 

.. 
",.,

 

1*
1" 

I~I
~I

·I~
~~

 
181

~1·
1*
 

181
~1~

1*
 
181

818
 

18 1
8 18

18
 I*

I~ 
.. :
h~

 ił
l 

lo
H!

!!]
, 

H
i 

a
~
~
 

1*
1* 

I~I
*I

~ 
I~I
*
 

I~I
*
 
18

 
.f

.!
!~

 
_o_

o. ~
 ł 

I~ 
I~I
*

I~I
~ 

I~I
*

I~ 
1*

1*
1" 

1'1
·1.

 I~
I~ 

I*
I~ 

I_
 

ł 

I*
I~I~

I. 
I~I

~I 
h 

I*
I~ 

i~
 

I~I
" 

I~
'I*

I~ 
1*

1*
 

1*
1* 

1111
18

 
Id

 
I:

 
~
~
!
l
 

I~
 

I*
I~I~

 
'I*

I~ 
I~I

~I~
I~ 

1818
 . I"

 
18 1

8 1"
 

i~
~ 

~~
,.

~!
I l

i 
18

 
I·I

~I~
I~I
~~

 
1*

1* 
1~1

81*
1~ 

~I
H.

· 
1~8

 
18

1~ 
"i [

H!
lI~

 
"' 

s J
~
 

p
.
"
,
~
 

·~
i.

 -
1* 

.18
18 1

8 
I*

I~I
~I~

 
1~1

81*
lei
*

lel
. '

181
~ 

1* 
~ 
~
i
,
l
 

,
o 

~
.
 

lO
"
 

(i
' 

~.
 



~ 
~!o 

I!}I~I~ 
I~I~I~I~I~I~ 

I~I~ I~ 
I~I~ . 

1* 
l !} 

~ ł!f I~ 
·0 tt· 
~
 

",2
 

Hff.; 
I~I~I!} 

I*
I~I~I~ . 

I*
I~ 

l. 
I~I!} 

l!} l!} . 
li 

't 
N
~
'
5
"
-

'.~" 
" 

-. 
1~1~1~1~lil!} 

I~I~ . 
I*

I~ 
I~ l!} I" . 

I"I~I~ 
l!} 

., 
.l:, 

[
~
~
 

I~ 
'-

.
 

I; 
P

I 

I~I~I~I~I~I~I~ I~ 
I~I~ 

I~I~ . 
I~I~I" . 

I~I" . 
I~ 

.1 
Ił 

I", 
I; 

t 
I*

I~ 
I!}I~I~ . 

I*
I~ 

I~I§ 
I"I~!~ 

!!}I;i . 
!~ 

ł 

lu 
!~I~~ .~ . 

I*
I*

I~ . 
I"!~I*

 . 
I"I~ . 

l !} 

lulu i;' 
I~I*
 

I~I~I!}!~ 
~

1!}ld 
l!} 

l!} 
~
;
 

li 
o 

l!} 
I~ 1~li 

I~I!}I*
 . 

I"I~I!}!!} 
Ił l!} . 

I~ 
~.c ~

 
o, . 

Is 
~~~ 

I-

I! 
le!o:: 

ił 
I~

I~ 
I~

I~
I 

I~I~I~ 
I~I~I*

 . 
I~I~ 

Igl!} 

Ul 
I~I~ 

1~lil~ 
1!}1!}1~lg . 

~~ I~ li 
I~I~ . 

l! 
I~

I~ 

•• 
I~I!}I~ 

1~1~1~lg . 
I"I~I~I~~ . 

l. I~I~ . 
li 

~~ ~ 

lIi 
I;; 

-. f 
1~lłl!!*

I~ . 
I~I~ Illg 

I!}I~ . 
li 

ł~Oj 
I~ 

I~ 
1

] 

1!}lłl! 1* 
!*

I!I!I~ . 
l!} l!} . 

Ig 
3

8
 

O
Z 

I~ 
~

:15 

I~I~I~!~I~I~ . 
!!}'!}I!I!'~ . 

I!}I~ . 
li 

I';;I~
I 

o 
I~I~ 

ii' 

lłlm·lł 
II 

li 
. 

. 
. 

Ił 

· · " 
.. -

l~
·~ :t-~ 

o
. 

~
a
 

~~ ~ ~ł 
.
)
;
 

! 
' . 

ł P
" 

, 
E

 

~ 
~~,'" 

E
 • 

Z
 

iii!ł 
o 

o!!! 
o

· 

I 
~ 

[ 
H

 
~ 

i"~'E 
8

, 

~ 
~ 

ł 
· .~

~
 ~~ 

~, 
.. 

! 
JI" r 

8 

ł 
~ 8.", 5 ~ 

~
~
 

~ 
• 

.=
~
>
.
~
 .. 

O. I 
-

, 
~ 

~ 
.. ~.," 

~~~ 
, 

8 
~~8.~'W 

• 
• 

• 
~
o
 

~ 
~ 

, 
* 

~ 
" 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 

~ o 
~ 



li' • 
· 

~ 
~ 

~ 
~ 

l'! 
~ 

~ 
" 

IN
 

• 
C

 

l 
~i

 
~ 

i 
o 

i 
~ 

IW
 

~
 

h 
-

• 
• 

, 
i 

;-
• 

ł 
'
l
 

, 
• 

s 
~ 

!! 
f 

• 
ł 

~ 
~ 

ł 
l 

l 

ł 
l' 

, 
• 

! 
,-

z 
I~
 

! 
• 

! Ił 
Ił 

111m
 

I~ 
I~I

~I 
I~I

~I 
I~

I~ 
I~ 

I~ 
• , 

1~lłl
i 

I~ 
I~ li

! 
:I~

I 
I~I

~ 
I; 

I~ 
~ł

 
h 

1*-
I~I~

I~ 
l!1~

 1~1
8 

I~I~
I~I*
 

I!I~
I~ 

I~ ~
I~ 

I~ 
I· 

[
. !i
~ł

 

1* 
lel

~ -
1~1

~18
 

le
 I~ 

I~I
~I*
 

lil
~18

 
I~

I~
 

l·
' 

I~ 
I~ 

>
 !~ 

!!!,
 ~
::

 
h
~
 

I~I
~I~

 
I"I~

 -I
~I~

I" 
I~ 

-I
~ 

I*
I~I
*
 

1* 
. ~~ 

l:; 
181

! 
ił 

1*
 

Is
 -II

I_I
" 

1"1
*

1* 
I"I

~I"
 

lele
 

II 
I~

I~I
--

1~
li 
-

181
~ -

h 
>I"

I'I~
I~I~

I*
 

I"I
~ 

li 
I~I

; 
I~

 
Im

 
I~ 

II 
1*

-
liii

 
Ig

l~ 
-

--
1* 

18
 

1*
-

lil8
 

1~
li 
-Ig

 
1*

1
* 

l" 
1"li

 
oU

HIH
 l

i 

I~
I-
-

1* 
I~

I~ 
-I_

 
181

81~
1.1

. 
l. 

n ł 
I_

 
I.

I~ 
-

I~ 
-I
~ 

1*
1* 

l" 
1"li

i 
ł 3 ~~

 

1~
ls 
-

1~1
81·

18 
li

l~ 
-I~

 
18

1~1
.1
.1

8 
j-

Id
 

••
• 

1.1*
 

181i
 

l. -
\8 

1*1
* 

I_
 

ł~
! 

1"1
" 

18
1~

18 
I~I
*
 

~
I~ 

-I~
 

1*
1* 

I~ 
o! t

ł~~
' 

I~;
; 

~n
 

~ 
3

!;
 
li 

"Ił
 j

~
 

~!
 

lil*
-

-18
1" 

I Hs
 -l

" 
I*

I*
I~ 

h~
 -( i

 



l Hl 
I~ 

I~I~I~I~!~ 
I~I~ 

I~I~· 
I~I~ 

I~ 
I~I~ 

I ~ l! Ilhi [f 
~
~

I. 
r;;~~~ 

~ . 
I~I~ 

1~18 .. 
I~I~ 

I~ 
I~I~ . 

Id
H

 l~Ó 
i~~ 

I. 
IH~

,g 
I.I·I~I~I~I~ . 

~~~
I~ . 

I~I~ 
I~I~ 

~ ... ~ 
!
' ! 

-
, 

.! 
I~I~ 

I~I~I~ 
I*

I~I~I~I~
· 

I~I~I~I~ . 
I~I~ 

1~
18

1ą . I~ 
~łi-
3:.~ 

~ ~~ 
~~~ 

~~~
I~I~I~ . 

I~I~I~I~ 
I~I~ 

1~1~ld 
t ł 

l;! 

• 
IM

 I~ I~I~I~I~I~I~I~I~I~I~I~I~ . 
I~I~

I~ 
I~I~ . 

I~I~I~ . 
~i§' 
" "' 

I~ 
>

"
"
 

ł~~ 

IĘ 
1(,oi

K
 

I~ I~I~I~I~I~I~I~I*
I*

I~ . 
I~I~ 

I~I~ 
I~I~ . 

!!~łWI~ 
~, '. ~~ 

~ ~~~~~~~~~~~~ 
I~I~ I~ 

-1"1" 
1* 

. 
liii 

"
[
 

1~
lg

l:;Jl;; 
lelel 

~,!;! 

! 
i 

I~ I~ '~lili'~'~lłli'~'~li'~ . 
I~I~ 

18 I~I~. 
1~lglł . 

I~ 

ł~" . 
I~ I~I~I~I~I~I*

I~I*
I~ 

I~I~ 
I~I~ 

I!I! 
tłU Im

 
I~ 

~
.
 

;i} 
~ ijij~~

~ .~~
~~~ .. 

~~ 
I~I~ 

I~ . 
I~ 

I~ 
"'·E

"
 

:!l '8 la 
lro 

I~ . -I~I~ 
l. l! 

I~ 
I~ 

~
~
 :g 

t" 

~*f 
~ ~~~~ij

l~I~~I~I* . 
I~~ 

I~I~ 
1~16 

I~ 
tli 

I~ 
I~

I~ 

:f8
 

łi 
Iw

 ij ij~~~~lłlłl~I~lłli 
.. 

I~ . 
I~I~ 1&

 . 
I~I~ 

I~ 
1~1~lgl~l~ .. 

Fil~ 
I~ 

I~ . 
I~ 

I~ 1~li '~'~lłlł'*lłlili . 
li I~

I~ I~I~I~I 
1~1~1~lgl~ . 

I~ 
II 

l. 
I~ 

l" 
I~I~ 

Ił 
Ił 

Ił 
! 

j 
~ 

, 
i 

I, 

i 
• 

.. 
o 

o 
Z

 
~ 

~ 
.~ 

~ 
! 

~
 

t 
" 

~ 
i 

, 
g 

ł 
ł 

~ 
, 

" 
~ 

~
[
 

t 
• 

• 
.~ 

I 
%

 
8 

E
~
 

1~ 
. 

~
 

IM
 

I 
" 

11 
H

 
~ 

, 
;! 

., 
" 

;! 

~ 
IN

 
" 

. 
. 

~ 
~ 

" 
~ 

~ 
~ 

, 
, 

* 
2 



g 
o , . • 

. 
~
 

i 
~ 

. 
I 

* 
~ 

~ 
I~
 

• 
o 

~ 
" 

~ 
~ 

r 
"l

' 
i 

ł 
l-

~l
. 

Iw
 

~
 

~ 
c 

, 
,n

 

~ 
• 

~ 
.. ;;

~ 
, 

~ 
~~

.~
 

i 
• 

• 
f 

~ 
• 

" 
H

i!.
 

,. 
&

 

~ 
• 

~
 . 

i°
ti

 

i 
.. ~

.~ 

• 
u

r 
N

 
Il'

.&
 

I 
j-

"
Il

 
I~
 

Z
 

" 
. 

! 
f 

g 
e
~
.
 

o;
.~

:!
 

H
 

~~
 

W~
 

Ił 
li 

~Ii 
; 

1;);
,1

 I-
l-

1"1
"1

 
I~ 

I~ 
I~ 

I~ 
~ 

~ 
·1~

lg 
1!lł

l~lg
 

1* 
Ig

 ·1~
lgl

~l~
 

li '
1~lg

 

I-l
-

I~ 
I~ 

I~ 
p .'" 

~
 

=1
8
1e

 lł
lłl

~lg
 

1"1
" I~

I~ 
. 

Igl~
I~I
*

I~ 
'1~

ls 
B
~
 

liii'
. 

I· 
I. 

[- !iH
 

1~1
~18

 
Ig

l~ 
18

 ,1~
1~1

~li
l~l

el~
 . 

HE
 

~ 
1"1"

 
V

 

I~ 
l,; 

!,"
,"I

~lg
 

1~l
i 

I~ 
I~ 

1~l
g 

I~ 
,1~

lgl
gl~

 
Ig

 
I" 

.
~
 

~~
ł 

~~
[i

 
g.

~.
 

I~ 
Ig

 ·lil
*l

~ 
Ig

 ,Ii 
~I

 
I~ 

li 
1'818

,1*
 

1*
' 

I-
I~
 

I~
 

!t 
I~ 

·Ii
 

1~l
g ,

I~I
~ 

1*
 

. I~
 ,I

ilg
 I~ 

1'81'
8 

li 

li ·I
i 

Isl
g 

1~l
i 

Ip
 '1'

81~
 

I~ 
I~ 

I~ 
,I~

I~ 
I~ 

Igl'
8 

n 
li 

1* 
1* 

1* 
Ig

 1*
 

1*
1~1

'8 
I+H

uiJ
! 

li 
Iii 

113 
Ig

l~
 
lolp

 
·

1* 
,lg

I" 
181

81*
 

Ił 

I~ li
 l

i 
1* 

'Is
lii 

l. 
ł 

I*
I~ 

Ig
 '1*

1*
1*

18
 

ł 

I; 
I~ 

I~ 
Ins

 
Igl

g 
1* 

1'8 h
l* 

Ig'
I<*

 
hl

* 
~.~

 
i~

 

1~lilj
l'8 

~·
l 

~
t
~
 

1'81
8 ·

Ii 
li h

lgli
 

Ig
 ·lg
l8

 I
"I~

 
~

_:
i~

 . -
1"1

-
~
j
 

li 
l. 

lo!
~ł

~ 
1~

li 
'8 

'1~
1'8 

lil
~ 

I~ I~I
*
 

1~
lg 
. 18

1~ 
1'8li

 
,,

!'
3

 
~
,
 

1'8li
 

'8 
1'8 

lils
 ' li

ii 
Is

 lili
l~ 

li 
1'8li

 
lils

 
Uit!

 
i
ł
 



nUł 
~~~ .~~~ 

. ~
~
 

.
. 

I~I~I~ . 
I~I~ . 

I~I~ 
I~ 

I~I~ 

,N 

IP
'~

I!'~ 
I~I~I~I~ . 

I. 
I~I~ 

181~ 
I~ 

1~li 
! 

E
 e i 1< 
.' 

jó
 

.<
 E

 

'
H
~
 

• ~i 
~!i:.~ 

1;}1~18 
I. 

I~I~ 
Ił 

I~ 
181~ 

~
:
>
!
!
 

I~ 
" .. I'· 
:: 

.~ 

I. ~~ 
I~ 

1* 
1~lł 

I~ 
I~ 

d 
-I ii I; I 

i"1
8

1~ 
i.~ 
3g 

I~ 

ł 
I. 

I~I~ 
I~I~ . 

I·I~ 
I~ 

I~ 
ł L 

I~ 
I~I~ 

I~ 
I~I~ 

I~I~ 
I~ 

181~ 
E-~ 'g 
'li·

 

H
t 

r 

U'HTf~ 
I~ 

I~I~ 
1~lo-

I~ 
I~ 

I~ 

li 
_~.c if 

I~I*
 

I~I~ 
I~I~ 

I~I~ . 
I. 

f
~ ~ 

li li"
 

I ~ 
j
~
g
 

i 
I~I~I~ 

I~I~ . 
I~I~ 

.
.
.
 

I~I~ . 

rłł 
~~ 

I~I~I;I~ 
I~I~ 

-I~I~
I 

-181' 
I§ 

I~ 

i~ 
I~I~ 

Igl~I~I~ . 
I;}I~ 

'. 
I~ 

~" 
~~ 
r' 

1818 .
Igl~ . 

I~I~I~I~ 
18 I~I~ 

181~ 
Ił 

~~ 
1"

1" 
I~

I~
 

I~ 
łf 

1010 
I~

I~ 

Iglg Ii'* . 
'~'~Iili . 

1~lg 
li I~ 

H
 

~
~
 

I~ 

.ririfi~l~ 
T8~~~ 

,gl~ 
li 

I~I~ . 
.
.
 

Iii 
l'lIi' 

-1* 
I~ 

, 
l! 

l! 
I~ 

I§I~ 
• 

H
 li H

 Ił H
 

liii 
Ił 

Ił 
,j 

~ 
~ 

j 
I~ 

~ 
~ 

• 
~ 

1 
! <

 
g 

• 
i 

• 
• 

E
 

~ 
" 

ł 
, 

, 
~ 

ł 
! 

.~ 
E

 
• , 

~ 
~ 

~ 
.~ 

• 
j 

ł 
i! 

E
 

~ 
~
 

li 
~ 

~ 
" 

o 
o 

5 
00 

~ 
~ 

i 
g 

~ 
~ 

" 
~ 

• 
~ o 



Dział I Fto~CI.ti1łl "'~ 

'" 

90015 I Q$w;ellenie lilie. plaoów i dróg 

Wr*fw'I i wyd"lli ZWiąune z gromlKll.enoem 
iOOli I środków z oplal, bo" za kClZystan~ ze 

środowISka 

i0095 Pozoslala działalnoŚĆ 

Kul1ura I ochrona dziedzictwa narodowego 

92105 I Pozosl3le zad;!nia w zakresie kult,.,.V 

92109 I Domy i ośrodki kultury. świeUioI! i kluby 

92118 I Biblioleki 

)przed vnianą 

JliWiększenoe 

)~enie 
)po zmianach 

,o" 

5 

' ,00 

0.00 

1'13958,00 

~ 
',00 

',00 

18,00 

30000,00 

',00 

0 ,00 

'00 , ,. 
.00 

· 1 i90 000,00 

',00 
11 1590,00 

120 000, 

120000,00 

0,00 

',00 

',00 

',00 

WyOalki 

"'" 

-.-
873 000,00 

'.00 

'.00 

873 000,00 

873 000,00 

~ 
' ,00 

000,00 

30000.00 

' ,00 

'.00 

.00 

rn 

',00 

' ,00 

101590,00 

',00 
12ó"'iiiiO,OO 
~ 

',00 

',00 

' ,00 

',00 

wydatki 
jednostek 

budtelowyCh. 

.... 
'," 

873 000.00 

873000.00 

~ 
~ 

873 000.00 

""3oOOi 

' ,00 

',00 

'.00 

' ,00 

101590,00 

1&15 8C 

120000,00 

~ .... 
',00 

.... 

Z U!gO' 

wynagrodzenia; ! wy<lalki związane I . 
skladlll od nich z r ... lizacją ich ."~.~~.ą~ ni 

naliCJ:3ne $IattJIowycll . .. .• "".-
udań; 

. ... 
' ,00 

' ,00 

"'0,'00 

'" 

',00 

' ,00 

' ,00 

',00 

' ,00 

' ,00 

'," 
' ,00 

14 2:15,00 

0,00 

',00 

',00 

'," 

',00 

',00 

873000.00 

873 000.00 

~ 
0,00 

873000,00 

',00 

' ,00 

'.00 

',00 

87375,00 

186 600,00 

'O 000,00 

~ 
0,00 

',00 

',00 

',00 

', 00 

,00 

0:00 
~ 

',00 

' ,00 

'00 
' ,00 

.... 
' ,00 

' ,00 

~ 
~ 
~~ 

>,00 

Z le<;lO 

wy<I~'ki n~ 
...,~, 

finan$OWan"z 
świaQGre,,;a na udZiałem 

rzeCJ: oWb Środ ków, o 
fizycznych; których mowa w 

arI. 5 ust l pkl 

',00 

'.00 

~ 
0,00 

',00 

',00 ., .. 

',00 

' .00 

' ,00 

~ 
' ,00 

',00 

1,00 

' ,00 

' ,00 

0:00 

'," 0:00 

'" 

'," 
'." 

',00 

',00 

' ,00 

',00 

' ,00 

' ,00 

',00 

',00 

0,00 

',00 

',00 

0:00 

..!:!!. 
' ,00 

wyplaty z lytułJ 
~CJ:eń; 
l/Wal1lr1cjt 

~ 
' ,00 

>,00 

' .00 

',00 

' ,00 

' ,00 

' ,00 

'.00 

O," ., .. 

' ,00 

'"0,00 

obsluga dh.JgII 

' ,00 .... 

0 ,00 

' ,00 

' ,00 

~ 
' ,00 

',00 

>,00 

',00 

' ,00 

0:00 

..!:!!. .... 

w,o ... 
maJ~lkow .. 

',00 

8<10958,00 

',00 

' ,00 

""'i"OO'O'OO 
·1 i90 00 

.1 990000,00 

' ,00 

10000.00 

31 279,00 

'" ,095 

',00 

'," 000:00 
~ 
~ 
!O 000,00 

;c;co:oo 

20 000.00 

in_slrcje i 
ukupy 

inweslye)')ne 

8<10 9~ 

0,00 

' .00 

' ,00 

10000.00 

31 279,00 

',00 

>,00 

000.00-., .. 
_ 0,00 ... 
;O;; 

0,00 
' ,00 

~ lego: 

., ł objęcie 

oozialo!rn 0f8Z wnie-sienie 

I
--~ 

środków. o wkłaClów Clo 
których mowa w spółek prawa 
art 5 ust. 1 pI<;t 2 har.cllowego. 

i 3. 

~ 
' .00 

'i"'2OO"OO 
1 200 00 

.1200000.00 

' ,00 

' ,00 
0.00 

>,00 

>,00 

~ ., .. 
',00 

'," 

'." 
0,00 

',00 

' .00 

' ,00 

',00 

' ,00 

',00 

',00 

'.00 

',00 

~ 
'," 
'," 
',00 

'.00 

'.00 

'.00 

Strona,4 Z 16 



im I~ 
~~

I~ 
I~I~I~ 

I~I~I~ 
I~I~ . 

l!} 
I~I~ 

1* 
I~ 

" 
~ 

1~lj~ 
~~

I~ 
I~I!}I~ 

I~I~ . 
~~

I~ 
I~I~ . 

I~I~ 
I~ 

l! 
~
~
 E

 o. 

m~ ,!"I~ 
~.g 

:>
 ~ 

-. 
I~I~I~ 1~lili I~IIIII~I~ I~I~I 

I~I~~ 
~ 

I~ 
. . 

I~I~ 
1J:~t 

I~ 
I~I~ 

I"' 
I~ 

I~
I~ 

I~ 
, ! 

, , 

~~~ ~~II 1~1~lilil~ . 
I~I~I~I~ 

I~I~I~ 
I~I~I~ 

le 
d łoi 

I~ 
I-I-

I~ 
I~ 

I-l-
E

 

~~~ ~~~
I~ I~I~I~ 

~
I~I~I~ . 

I~ 
I*

I~ 
t 

I~ 
ł ~
 

L 
I~I~I~ 

I~I~I~ 
I~I~I~ .. 

I~I~I~I~I~ . 
I~ 

IĘI~I~ . 
~
1
l
g
 

IM
 

"', 
~
e
~
 

ta 

muTI~IN I~I~I~ 
I*

I~ 
I~I~I~ . 

I~I*
I~I~I;; . 

I~ 
I~I~ . 

~ii 
I~
 ~~~ 

~~~ 
~~~ 

. 
~
~
~
~rą .. 

I~I~ . 
I~I~ 

~~ 
.. ~,;;' 

l! 
lł'~'~ . I~I~I~ 

I~I~I~ . 
'"Ił'~'~ IĘ . 

l. 1* 
I~I~I~ 

i 
. . 

I" 

łn! Im
 I~I~I~ . lłlłl~ . lłlil~ . 

1!lł'~'~lłl~ 
I~I~ . 

Ił 
l. . 

I;; . 

~i5 
~~~ 

. ~~~ 
. 1~lj . 

Im
~
~
~~ . 

I~I~ 
I~ 

~~ ~ 
e .. J1 

100 
g>" o; 

W
 

"fi 
I~I!}I~ . lłl!'~ . lłlł

,?,i , 
lil~I~lil~'d 

I~I~ 
1~ld . 

I~ 
·"1

 
ił:Ę 

I-
I_ 

-)l 

~~ ~~~ lłll'~,~,~, . 
lil~I~lil~l~ . 

I~I~ lil~ 
I~I~ 

BB 
Iw

 
I~ 

I~I~I 
łi 

I§ 
I§ 

1~1~lł liliiiii Iiiiii . 
ii'~'~li,~,~,g 

'~'~Ii li'~';; . 
I~I~ . 

• 
I~ 

I~ 
• 

Ił H
 Ił H

 Ił 
Ił 

Ił 

j 
~ 

.• 
I· 

, 
, 

. e 

• 
, • 

~ 
! 

ł 
1 

~ 
jj 

! 
~ 

• 
!i 

" 
ł 

<
 

, 
~ 

ł 
• 

, 
• 

IM
 

~~ 
ł 

ł 
1 

j 
~
 

~
E
 

" 
~ 

• 
o 

I 
IN

 
D

 
~ 

~ 
~ 

" 
" 

! 
" 

o 



o , • ~
 • ,. • ~
 

~
 ~ , ~ 

i 



RADA GMINY 
05-110 JABŁONNA 
woj. mazowieckie 

Plan wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych 
na2017 rok 

-
i - -

• 

Dzial Rozdz. N~azadabia 
~ Zmm.n8 

Plan 
('+'/-) 

- -
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 5100796 

01008 Melioracje wodne - 106190 

Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego na przebudowę 
prawostronnego wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku - 106 190 
Jabłonna-Nowy Dwór Mazowiecki 

01010 Infrastruktura wodociqgowa i sanitacyjna wsi - 4994606 

Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa sieci wodociągowej 
4936436 na terenie Gminy Jabłonna -

Budowa systemu gospodarki wodnej na terenie Gminy Jabłonna -
51670 etap I (POliŚ) -

W =akres =adania wchod=ą prace: 

- kontynuacja prac zgodnie = podpisanymi umowami w 2016 roku 
1800000 =I, 

-anali=a, projektowanie orce ro=hudowa infrastroktury 
wodociagowej w Jabłonnie, Suchocinie, Skierdach i Rajs=ewie 
2117 000 zł, 

-budowa Stacji U=datniania Wody w Chotomowie 1 077 606 =ł 

Zakup zestawu hydroforowego na potrzeby gminnej stacji 
6500 

uzdatniania wody przy ul. Modlińskiej 102 w Jabłonnie -
----~~ 

-

dochodl: wlasne, 
wolne' środki, 

nadWyżka 

4916817 

106190 

106 190 

4810627 

4776436 

27691 

6500 
--- -

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLIV/388/2017 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 30 października 2017 roku 

__ z 'tego: -- - , -

!!ane 
( oł!ligacje) 

dotasje 

, - ,- -
160000 23979 

- -

- -

160000 23979 

160000 -

- 23979 

- -
~-



600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 188000 2823266 2288702 - 534564 
600/3 Drogi publiczne wojewódzkie - 270000 270000 - -

Poprawa układu komunikacyjnego na skrzyżowaniu ul. Modlińskiej z 
ul.Chotomowską w Jabłonnie (real izacja zadania przez gminę na 
podstawie Uchwały Województwa Mazowieckiego o przekazaniu - 270000 270000 - -

Wójtowi Gminy Jabłonna zarządzani a częścią drogi wojewódzkiej) 

60016 Drogi publiczne gminne - / 88000 1885062 / 885062 - -
Wykonanie projektu i budowa ul. Dereniowej w Jabłonnie - 56015 56015 - -
Wykonanie łącznika ul. Zegrzyńskiej z ul. Szarych Szeregów w 

625000 625000 
Jabłonnie - - -

Wykonanie projektu i przebudowa skrzyżowania ul. Bagiennej z ul. 
- 115000 25000 25000 - -Partyzantów w Chotomowie 

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi ul. Muzycznej w 
- 44977 44977 - -Skierdach (fundusz Sołecki i środki własne) 

Wykonanie dokumentacji projektowej i przebudowa dróg w celu -
wprowadzenia nowych rozwiazań komunikacji autobusowej w 340000 340000 - -
Jablonnie 

Modernizacja nawierzchni dróg gminnych w ramach realizacji - 630000 630000 - -
założeń Programu Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie Jabłonna 

IV ramach =adania reali=owane będq ul. Polna, ul. Chabrowa i u/. 
Golfowa w Rajs=ewie, ul. Przylesie w Jablonnie ara:. ul. Bagienna. 
u/. Niecala i ul. Obrońców Modlina w ChatonIDwie 
Wykonanie dokumentacji i przebudowa ul. Kolejowej w Chotomowie -

i 
wraz z budową chodnika na odcinku 850 m 40000 40000 - -

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ul. Storczykowej 
28070 28070 i ul. Mazowieckiej (na odcinku 200 mb) w Rajszewie - - -

Wykonanie projektu i budowa ul. Rybackiej w Suchocinie - 73000 - - - -

Wykonanie projektu i budowa chodnika przy ul. Ogrodowej w -
Chotomowie 30000 30000 - -

Wykonanie projektu chodnika w uLSzarych Szeregów w Jabłonnie na 
- 25000 25000 - -odcinku od ul. Zegrzyńskiej do ul. Rekreacyjnej 

Wykonanie projektow urządzeń odwadniajacych drogi na terenie 
5000 5000 -gminy Jablonna - -

Budowa ul. Jaśminowej w Rajszewie wraz ze skrzyżowaniem 
11000 11000 u l .Jaśminowej z ul.Modl ińską - - -

.J 
Wykonanie dokumentacji odwodnienia ul. Leśnej 17 w Jabłonnie - 25000 25000 - -

2 



60095 Pozostała dziu/a/ilość - 668204 /33640 - 534564 
Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form 

transportu poprzez utworzenie systemu dróg rowerowych na terenie 
Gminy Jabłonna (partnerzy projektu: C zosnów, Legionowo, - 668204 133640 - 534564 
Łomianki , NicpoTęt, Nowy Dwór Mazowiecki, Radzym in, 
Wieliszew) 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 240300 840700 840700 - -
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej - 266300 3 700 3700 - -

Adaptacja budynku przy ul. Zegrzyńskiej l w Jabłonnie - 266300 3700 3700 - -
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20000 681000 681000 - -

Nabycie nieruchomości gruntO\vych znajdujących si ę na terenie 
20000 681 000 681 000 Gminy Jablonna - -

70095 Pozostała dualalllość 6000 156000 156000 - -
Przebudowa pokrycia dachowego \\' gminnym budynku jednostki 

150000 150000 OSP w Jablonnie - - -

Wykonanie systemu monitoringu w gminnym budynku jednostki OSP 
6000 6000 6000 w Jabłonnie - -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 86652 81 152 - 5500 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawacJl powiatu) - 81152 81152 - -

Zakup serwera na potrzeby Urzędu Gminy - 30000 30000 - -
Wykonanie projektu odwodnienia wokół budynku Urzędu Gminy - 7552 7552 - -
Zakup programu komputerowego e-Gmina - iRMK internetowy -

Rejestr Mienia Komunalnego 14760 14760 - -

Zakup programu komputerowego e-Gmina i GeoPlan (publikacja 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego z funkcją - 22140 22140 - -

wypisów iwyrysów) 

Zakup programu komputerowego na potrzeby Urzędu Gminy - 6700 6700 - -
75095 Pozostała działalność - 5500 - - 5500 

Zakup laptopa (Przestrzeń dla partycypacj i) - 5500 - - 5500 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
203970 203355 615 

PRZECIWPOŻAROWA - -
75412 Ochotnicze straże pożarne - 158916 158301 - 615 

Zakup aluminiowych drabin przystawnych, wysuwanych na -
wyposażen i e samochodów gaśniczych gminnych jednostek OSP 

12000 12000 - -

3 



Zakup zestawu ratownictwa medycznego PSP R l dla OSP -
Chotomów 8000 8000 - -

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gasniczego 4x4 dla -

jednostki OSP w Jablonnie 
126 116 125501 - 615 

Zakup specjalistycznego sprzetu ratowniczo-gaśniczego (Fundusz 
12800 12800 Solecki Chotomów) - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - 25054 25054 - -
Dotacja celowa dla Powiatu Legionowskiego na budowę 
zintegrowanego systemu ostrzegania i alarmowania ludności o - 15054 15054 - -
zagrożeni ach 

Zakup agregatu prądotwórczego - !O 000 !O 000 - -
75495 Pozos/ału działalność - 20000 20000 - -

Wykonanie ujecia wody do celów pożarowych na potrzeby 
!O 000 !O 000 Przedszkola Gminnego w Jabłonnie - - -

I 

Wykonanie ujecia wody do ce lów pożarowych na potrzeby Szkoły , 

Podstawowej w Jablonnie - !O 000 10000 - -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7000 602 188 602 188 - -

80101 Szkoły podstawowe - 60000 60000 - -
; 

Wykonanie bieżni skoku w dal przy hali sportowej \\' Szkole -
30000 30000 - -

Podstawowej w Jablonnie 

Wykonanie bezpiecznej nawierzchni pod siłown ię plenerową w - 30000 30000 
Szkole Podstawowej Nr 2 w Chotomowie 

80104 Przedszkola 7000 228631 228631 - -
Rozbudowa sieci monitoringu (cztery kamery) w Przedszkolu -
Gminnym w Chotomowie 

6000 6000 - -

Rozbudowa Przedszkola Gminnego w Jabłonnie - 110000 110000 - - , 

Wykonanie nawierzchni na placu zabaw w Przedszkolu Gminnym w 
16000 16000 Chotomowie - - -

Zakup maszyny do czyszczenia tarketu dla Przedszkola Gminnego w 
8567 8567 

Jabłonnie 
- - -

I 

Remont budynku Przedszkola Gminnego w Chotomowie - 50000 50000 - - i 

Adaptacja projeh-tu Gimnazjum na potrzeby budowy Przedszkola 
10000 !O 000 

I Gminnego w Chotomowie 
- - -

Rozbudowa sieci monitoringu w Przedszkolu Gminnym w Jablonnie - 21064 21 064 - -

Zakup zm)'\varki uniwersalnej dla Przedszkola Gminnego w 
7000 7000 7000 - -Chotomowie 

4 



80110 Gimnazja - 113 557 113557 - -
Projekt przebudowy kotłowni przy Gimnazjum Publicznym w -

Chotomowie 20000 20000 - -

Wykonanie nawierzchni poliuretanowej na boisku sportowym w 
93557 93557 Publicznym Gimnazjum w Chotomowie 

- - -

80195 Pozostała działalność - 200000 200000 - -
Budowa Centrum Edukacyjno-Kulturalno-Sportowego w -
Chotomowie (II etap - adaptacja projektu kolejnego etapu i 200000 200000 - -
rozpoczęcie budowy hali sportowej oraz przebudowa dachu) 

851 OCHRONA ZDROWIA - 4612 4612 - -

85154 Przeciwdziałanie alkollOlizmow; - 4612 4612 - -
Zakup namiotu profilatycznego na potrzeby realizacji Gminnego 
Programu Profilaktyki i RoZ\viązywania Problemów Alkoholowych - 46\2 46\2 - -

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
- I 910389 6957041 6840118 - 116923 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 5917283 5887749 - 29534 
Wykonanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej i 
budowa systemu gospodarki ściekowej na terenie Gminy Jabłonna 3 201 063 3201063 - -

Budowa systemu gospodarki ściekowej na terenie Gminy Jabłonna-
etap I (POIiŚ) - 2704719 2675185 - 29534 

Zakup pompy na przepompownię PI przy ul. Przylesie 3a w -
Jabłonnie 11 50\ 11 501 - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 21800 21800 - -
Zakup i montaż kontenera socjalnego oraz ogrodzenie terenu na 

2\ 800 2\ 800 potrzeby funkcjonowania GPSZOK - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 796]] 167000 79611 - 87389 

Modernizacja kotłowni zlokalizowanych na terenie Gminy Jabłonna -
etap II w ramach Programu Ograniczenia Emisji Zanieczyszczeń 79611 167000 79611 - 87389 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 840958 840958 

Reali=acja =adań własnych gminy =godnie = art. 18 ustawy Prawo - - -
Energetyc=ne 

Budowa oświetlenia ul Wrzosowej i ul. Dębowej w Jabłonnie - 118 118 \18 118 - -

Budowa oświetlenia u\. Osiedlowej w Jabłonnie - 85000 85000 - -_I 
-

5 



Budowa oświetl en i a ul . Kolejowej w Dąbrowi e Chotomowskiej - 65000 65000 - -

Wykonanie projektu oświetl enia ul. Jasnej w Jablonnie - 6600 6600 - -
Wykonanie projektu i budowa oświetlen i a ul. Brzozowej w -
Chotomowie 67500 67500 - -

Wykonanie projektu oświetlen ia ul. Spokojnej w Chotomowie - 6416 64 16 - -
Wykonanie projektu oświetlenia ul. Żwirowej w Janówku Drugim 

6160 6 160 - - -
Wykonanie projektu oświetl enia ul. Jastrzębiej w Skierdach - 8507 8507 - -
Wykonanie projektu oświ etlen ia ul. Krogulczej w Skierdach - 8487 8 487 - -
Wykonanie oświetlenia terenu boiska w Bożej Woli ( Fundusz 

- 26000 26000 - -Solecki i środki własn e) 

Budowa oświetlenia ul. Chabrowej w Rajszewie (Fundusz Sołecki i 
- 64796 64796 - -

środk i własne) 

Wykonanie projcJ..:tu oświetlenia ul. Rybackiej w Suchocinie 
- 9212 92 12 - -

(Fundusz Solecki i środki własne) 

Wykonanie projektu oświetlenia wzdłuż drogi Nr 34 od ul. -
Granitowej do Janówka Drugiego w Trzcianach (Fundusz Solecki) 6652 6652 - -

Wykonanie oświet l en i a przej ść dla pieszych i przystanków na -
potrzeby bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego 50000 50000 - -

Budowa oświetlen ia ul. Żeligowski ego w Chotomowie - 55000 55000 - -
Wykonanie projektu oświetl eni a ul. Leszczynowej w Chotomowie -

13 000 13 000 - -

Wykonanie oświetlenia łącznika ul. Polnej z ul. Ogrodową w -
25000 25 000 - -Chotomowie 

Wykonanie projek.--tu oświetlenia ul. Ogrodowej w Chotomowie -
18000 18000 - -(etap II ) 

Wykonanie projektu i budowa oświetl en ia ul. Lipowej w Dąbrowie 
33600 33600 - -Chotomowskiej (Lipowa 52 A) -

Wykonanie projel..--tu i budowa oświetlen ia ul. Modrzewiowej w -

Dąbrowi e Chotomowskiej 30 000 30000 - -

Wykonanie projektu oświetl en ia ul. Magnol ii w Dąbrowie 
8400 8400 - -Chotomowskiej -

Wykonanie projektu oświetleni a ul. Kolejowej (94/06) w -
ChotomO\vie 9000 9000 - -

- - -

6 



Wykonanie projektu oświetlenia ul. Jutrzenki w Chotomowie - 9000 9000 - -
Wykonanie projek.1:u i budowa oświ etleni a ul. Uroczej w Chotomowie - 55000 55000 - -

Wykonanie projektu i budowa oświetl eni a w łączniku ul. 
50000 50000 

Zegrzyńskiej z ul. Szrych Szeregów w J abłonnie 
- - -

Wykonanie kabla zasilającego dla oświetlenia drogi dojazdowej do 
6510 6510 osiedla Trzciany 22 

- - -

90095 Pozostała działalność - 1990000 10000 JOOOO - -
Wykonanie termomodernizacji budynków na terenie Gminy Jabłonna - 1990000 10000 10 000 - -

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 19680 50959 50959 - -
91I09 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 20 000 20000 - -

Wykonanie projektu i wykonanie przył ącza gazowego do budynku -
fi lii GCKiS w Skierdach 20000 20000 - -

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci lIarodowej oraz ochrony 
pamięci walk i męczellshva 

19680 19680 19680 - -
Przebudowa i renowacja pomnika Orla Białego w Chotomowie wraz 

19680 ł9680 19680 z zagospodarowan iem terenu - -

92195 Pozostała działalność - 11179 11279 - -

Zakup kontenerów wraz z wyposażeniem (Fundusz Sołecki Janówek 
3577 3577 Drugi) 

- - -

Zakup i montaż metalowego garażu na plac zabaw (Fundusz Soł ecki 
7702 7702 Janówek Drugi) - - -

926 KULTURA FIZYCZNA - 181055 181 055 - -
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 125877 115877 - -

Zagospodarowanie i urządzenie terenu przy kompleksie boisk w -
Jabłonnie (Fundusz Solecki) 28877 28877 - -

Zagospodarowanie i urządzenie terenu przy kompleksie boisk w 
97000 97000 

Jabłonnie (środki własne) 
- - -

92695 Pozostała działalność - 55178 55178 - -
Budowa s iłowni ze\vnętrznej (pod chmurką) w Suchocinie (Fundusz -
Solecki i środki własne gminy) 24736 24736 - -

Zagospodarowanie działki w Chotomowie u zbiegu ulic Łąkowej i -
Konopnickiej na cele sportowe 30000 30000 - -
Ogrodzenie terenu boiska w Bożej Woli (Fundusz Sołecki) - 442 442 - -

Ogółem - 2312009 16851 239 16009658 160000 68~ 581 

'Z-



Lp 

I 

I 

1.1 

Il 
1.1 

JtAD .... G1Yt1.l'O Y 
OS-110 JABŁONNA 

woj. mazowicckio 
Załącznik Nr 4 

do Uchwa ly Nr XLlV/388/20 17 
Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 30 października 20 17 roku 

Wydatki na programy i projekty realizowane w 2017 roku ze środków o których mowa w art.S ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

Projekt w<ym Planowane wydatki 

2017 r 

Wydatk i w z tego 
Kalegona 

okresie real izacji Środki Z budzcIU krajowego Środki z budzetl,l UE interwencji Klasyfikacja 
projektu środki z 

fUndus7.y (dział , 
(całkowita budżetu 

srodki 1- z tego żr6dła finansowania z lego źródła finansowania 
struklu· romzia l) 

wartość 
budzctu UF. Wydatki Ru~m potyczki na 

ralnych krajowego 
Projektu) Wydatki ruem potyczki i STooki Wydat ki razem prefi. 

pot)'czki i 
kredyty 

obligacje 
z budżetu gminy 

pozostaje !lansowanie z 
kredyty 

obligacje pozostałe 

buduUl 
aTislwa , l 4 , 6 7 • 9 10 II Il IJ 14 IS 16 17 18 

(6+7) (9+ 14) (10+1 1+12+13) 15+16+17+18 

Wydatki rattm 
67 772 090,00 Jl 646 311,00 35 125711,00 3004149,00 2 950 &)6,00 0,00 0,00 2 950 636.00 0.00 53 5ll,00 0,00 0.00 0.110 53513.00 , 

Program:Program Operacyjny 
Inrras truktura i Środowisko 
2014--2020 .. POIiŚ" 

67772 090,00 32646 3 12,00 35 125778,00 3 oo~ 149,00 2950636,00 ',00 0,011 2950 636,00 0,011 5351l,OO 0,011 0,00 0,00 53 SIl,OO 

Budowa systemu gospodarki 010-01010 

wodno-ściekowej na terenie 750-75023 67772 090,00 32 646 312,00 35 t25 778,00 J 004 149,00 2950636,00 0,00 0,00 2950636,00 0,00 5351l.00 0,00 0,00 0,00 53 513,00 

Gminy Jablonna - etap I 900-90001 

Wy"datki·~PJ , ! c!§ 104 Jst:oo'ł" '~il.~ł7~; f r. ·l,6l·~ ,"~oą , ... 1~~\'l9 o,oil ~90 133640-:00 o;lNt S#~ , -0,00 .jMl OM !iłł S!-!I;!łO' I 

Program:Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 5 20~ 381.00 1040876.00 " 163505,00 6611 204,00 1l3640,00 0,00 0,00 133640,00 0,00 534564,00 0.00 0,00 ' ,00 534564,00 
Mazowieckiego na lała 2014-

Poprawa warunków do rozwoju 
przyjaznych środowisku form 
transportu poprzez utworzenie 
systemu dróg rowerowych na 
terenie gmin: Czasnów, 600-60095 5204381 ,00 1 040876,00 4 163 505,00 6" 204,00 113 &40,00 0,00 0,00 U3640,OO 534564,00 0,00 0,00 0,00 534564,00 

Jabłonna, Legionowo. Lomianki, 
Nieporęt, Nowy Dwór 
Mazowkcki, Radzymin i 
Wieliszew 



Wydatki na programy i projekty realizowane w 2017 roku ze środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

Projekt w tym. Planowane wydatki 

2017 r 

Wydalkiw z legO 
Kategoria 

okresie realizacji Srodki 1: budżetu krajowego Srodki ;r; budtctu UE 
i 

inlerwel\C]l Klasyfikacja 
projektu środki z Lp fundus.zy (dzial. 

(całkowita budtetl,l 
Smdki z z lego żródła finansowania. z tego żródła finansowani a 

struktu- rozdz.iał) 
waftok budż~tLl UE Wydatki Razem potyczki na 

ral n~'(;h 
krajowego 

I 
Projektu) Wydatki razem potyCzkI i środki Wydatki razem pleli-

potyuki i 
kredyty 

obligacje 
z budżetu gminy 

pozoSlale nansowanle z 
kredyty 

obligacje pozostale 
budżetu 

ailstwa 
I 2 ) 4 5 , 7 8 9 10 " 12 Il 14 15 16 17 18 

(6+7) (<)+ 14) IOH 1+12+1 3) (15+1 6+17+ 18 

ITI Wydatki num x 41729,00 12513,00 36 206,00 14735,00 4 535,00 0,0. 0.0. 2735,00 1800,00 10200,00 0,0. 0.0. 0.00 10200,00 

1.1 Program : Progra m Operacyjny 
Pomoc Techniczna 2014-2020 48 729,00 12 523.00 36206.00 14 735.00 4 535,00 O,QO 0,00 2 735,00 1 800,011 10200,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 

Stworz.:nic warunków dla 
sprawnego Wdralania 
instrumentu Zintegrowa nych 

750-75023 48729,00 l}: 523,00 36 206,00 14 735,00 4535,00 0,00 0,00 2 735,00 l 800.00 10200,00 0,00 0,00 0,00 10200.00 
Inwestycji T erytorialnych dla 
Wal"S2Jlwskicgo Obszaru 
Funkc:jonalnego 

IV Wydatki razem x 74621,00 0,0. 7~ 621,00 74621.00 0,0. 0,0. 0,00 0,0. ~o. 74 621,00 0,0. 0.0. 0,00 74621,00 

LI Program: Europa dla Obywateli 
2014-2020 74621,00 0,00 74621,00 74621.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74621,00 0,00 0.00 0,00 7462 1,00 

Wspieranie i popraw .. warunków 
na rzecz spoleczcństwa 75/)..75075 74621,00 0,00 74621,00 74 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0. 74 621,00 0,00 0,00 0,00 74621,00 

obywatelskiego 

V Wydatki razem 
x 2l4~.OO J 415,00 10000,00 13 us.00 3415.00 0.00 

. 
0,0. " ..... 0.00 20000.00 0,0. 0,0. O.f:!!! 20000,00 

Program:Wiedu Ed ukacja 
13 425,00 3425,00 20000,00 23425,00 342s,oO 0,00 0,00 3425,00 0,00 20000,00 0,00 0.0. 0,00 20000,00 Rozwój 2014-2020 

Pn:estrzeń dla partycypacji I I 750..75095 I 23425,00 I 3 425,00 I 10 000,00 I 23 425,00 I 3425,00 I 0,00 I 0,00 I 3425,00 I 0,00 I 20000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 20000,00 

2 



Lp 

I 

VI 

1.1 

VII 

1.1 

Wydatki na programy i projekty realizowane w 2017 roku ze środków o których mowa w art.S ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

Projekt w tym 

Wydalki w 
Knt~gona 

okrcsi~ realizaCjI 
interwencji Klasyfikacja 

projektu środkI z funduszy (dział, 
(calkowua budzClu 

środk, z 
slruk l\!- rozdzial) 

warlOK 
budj.etu l iI: WydalkI Razem 

Tajnych 
krajOwego 

ProjeklU) Wydatki rUtm 

2 J , , 6 7 , 9 
(6+1) (9+ 14) (10+1 1+ 12+ 13) 

Wyd.tki !'"alem m 170,00 599602,00 
1 

399563.00 126116.00 125 501,00 

Program: Program Operacyjny 
Pomoc Techniczna 2014-2020 999 170,1)0 599602.00 399561.00 126 116,00 125501,00 

ZakUlI sredniego samochodu 
ra lOwniczo.gaśn iaego 4x4 dla 7SJ·'5J I2 999 170,00 599602,00 399568,00 126116.00 125501 ,00 

jednosIki OSP w J ablonnie 

Wydatki razem 
1 5 34S 723.00 1907 111.00 3&604,00 10000,00 10(10(1,00 

Program: Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego na 

53JS 713,00 1907 11'.00 J .. l I 6OJ,OO 10 000,00 10 000,00 
lala 2014-2020 

Trrmomodernizacja budynków 
utytecznosci publicznej w Gminie 900· '0095 s JJS 723,00 1 907 11 ' .00 3 J33 60",00 10000,00 10000,00 

Jablonna 

RAZEM ,,46111',oo ~~M8S7.00 10 251282,00 3!r.ZllSO,OO 3ll7 737.00 _ 

3 

Planowane wydalki 

2017 r 

Z lego 

Środki l hudtelu krajowego 

li! lego źródła finansowania 

pozyt:zki I środki Wydatki razem 

krellyty 
obligacje 

z budzelU gminy 
powstale 

10 1\ 12 \3 14 
{I5+16·H7+ HI 

0,00 ',00 125501,00 0,00 6t5.00 

0,00 0,00 tlS 501,00 0,00 615,00 

0,00 0,00 125501.00 ' ,00 61 5,00 

0,00 0,00 10000,00 ~OO 0,00 

0,00 0,00 10000.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 

__ !t~ L ___ ~'QO 32lS . .9"31,OO 1100,00. 693S-13.00 
- -

Srodki z budżetu UE 

z lego uódła finansowania 

'"""'" re prefi-

nansowanie z 
budżetu 

państwa 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

L ____ _ 0.00 

Pzzewo, 

poT.)'CZki i 
kredyty 

oblig.cj.: pows!J.!e 

16 17 " 
0,00 ' ,00 615,00 

0,00 0.00 615,00 

0,00 0,00 615.00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

__ 0,00 0,00 693"5U,OO 
-

CY~d~ 
e liki 

I 



kAU .... (}MDiY 

05-110 JABŁ?~A 
woj. JDBZOWleckie 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLlV/3 88/201 7 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 30 października 2017 roku 

1. 

2. 

3. 

4. 

Przychody i rozchody 
związane z finansowaniem deficytu budżetu gminy 

w 2017 roku 

Wyszczególnienie 

I 

Prognozowane dochody budżetowe 

Planowane wydatki budżetowe 

Wynik budżetu 

Przychody 

§ 931- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacji) - 160000 zł, w tym: 

- środki na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w 
wysokości - 160 000 zł, 

§ 950- wolne środki , o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
(jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , 

wynikające z rozl iczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych) w 
wysokości 11 455 311 zł, w tym: 

- środki na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w 
wysokości - 7 746 431 zł, 

- środki z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i wykup innych papierów 
wartościowych (obligacji) w wysokosci 3 708 880 zł, 

§ 957 - nadwyżka z lat ubiegłych na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu gminy w wysokości 1 062 682 zł. 

5. Rozchody 

§ 982 - Wykup innych p apierów wartościowych (obligacji) 

§ 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

/ 

Kwota 

2 

88 158 107 

97127220 

-8969113 

12677 993 

3708880 

l 122000 

2586880 



llADA. GMINV 
05-110 JABŁONNA 
woj. mazowieckie 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XLIV/388/2017 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 30 października 2017 roku 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Soleckiego w 2017 roku 

Kwota w :ym: 
Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

/z/l 
Wydatki Wydatki 
bieżące majątkowe 

l 2 3 4 5 6 7 

700 70095 Boża Wola 
Uporzadkowanie i zagospodarowanie 

14189 14 189 
terenu wokół budynku Klubu Rolnika 

-

900 90015 Boża Wola Wykonanie oświetlenie terenu boiska 4000 - 4000 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej 
921 92195 Boża Wola oraz upowszechnienie idei 1000 1000 -

samorządowej 

926 92695 Boża Wola Ogrodzenie terenu boiska 442 - 442 

754 75412 Chotomów 
Zakup specjalistycznego sprzętu 

30877 18077 12800 
ratowniczo-gasniczego 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej 
921 92195 Chotomów oraz upowszechni en ie idei 3000 3000 -

samorządowej 

600 60016 
Dąbrowa Poprawa bezpieczeństwa na 

7550 7550 
Chotomowska ul.Lipowej 

-

Dąbrowa 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej 

921 92195 
Chotomowska 

oraz upowszechnienie idei 6600 6600 -
samorządowej 

921 92195 
Dąbrowa Zakup sprzętu i urządzeń na potrzeby 

10000 10 000 
Chotomowska spotkań mieszkańców 

-

921 92195 
Dąbrowa 

Wykonanie tablic informacyjnych 6000 6000 
Chotomowska 

-

Pobudzenie aktywności obywatelskiej 
921 92195 Jabłonna oraz upowszechnienie idei 5000 5000 -

samorządowej 

Zagospodarowanie i urządzenie 
926 92605 Jabłonna terenu przy kompleksie boisk w 28877 - 28877 

Jabłonnie 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej 
921 92195 Janówek Drugi oraz upowszechnienie idei 2000 2000 -

samorządowej 



921 92195 Janówek Drugi 
Zakup kontenerów wraz z 

3577 3577 
wyposażeniem 

-

921 92195 Janówek Drugi 
Zakup i montaż metalowego garażu 

7702 7702 na plac zabaw -

900 90015 Rajszew Budowa oświetlenia ul. Chabrowej 24306 - 24306 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej 
921 92195 Rajszew oraz upowszechnienie idei 1000 l 000 -

samorządowej 

900 90015 Suchocin 
Wykonanie projektu oświetlenia ul. 

5000 5000 
Rybackiej 

-

Pobudzenie aktywności obywatelskiej 
921 92195 Suchocin oraz upowszechnienie idei 1000 1000 -

samorządowej 

926 92695 Suchocin 
Budowa siłowni zewnętrznej ( pod 

8736 8736 
chmurką) 

-

Wykonanie dokumentacji projektowej 
600 60016 Skierdy budowy drogi ul. Muzycznej w 32877 - 32877 

Skierdach 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej 
921 92195 Skierdy oraz upowszechnienie idei 1000 I 000 -

samorządowej 

600 60016 Trzciany 
Przetarcie drogi Nr 260 do granicy ze 

7000 7000 -
szkółką leśną w Skierdach 

Wykonanie projektu oświet lenia 

900 90015 Trzciany wzdłuż drogi Nr 34 od.ul. Granitowej 6652 - 6652 
do J anówka Drugiego 

600 60016 Wólka Górska 
Przetarcie i utwardzenie drogi 

8604 8604 -
gmmneJ 

Ogółem 226989 92020 134969 

Do zadań wJasnych gminy należą sprawy z zakresy kultury oraz wspierania i upowszechniania idei samorządowej. Poprzez realizację przedsięwzięcia 
"Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnian ie idei obywatelskiej" z Funduszu Soleckiego wspierane są działania jednostek pomocn iczych 
gminy jakimi są solectwa. Mieszkańcy poprzez te działania integrują s ię, współtworzą spotkania kulturalne zarówno dla dzieci, mlodzieży jak i dorosłych . 

Przewodniczący Rady Gminy 

Witold Modzelewski 

2 



RADA GMJ.N 't 
05-110 JABŁONNA 
woj. mazowieckie 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLlV/388/2017 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 30 października 201 7 roku 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2017 roku 

Dochody Wydatki 

Dochody 
z tytulu opiat 

Gminny Program 
za zezwolenia 
na sprzedaż 

Dzial Rozdz. Plan Przeciwdzialania Dzial Rozdz. Plan 
Narkomanii 

napojów 
alkoholowych 

756 75618 419000 851 85153 36570 

Gminny Program 
Profilaktyki 
i Rozwiązywania Dzial Rozdz. Plan 
Problemów 
Alkoholowych 

851 85154 382430 

Ogółem 419000 Ogółem 419000 

Witol Modze 



-KADI!.. GMJNV 
05-110 JABŁONNA 

woj. mazowieckie 

Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nud uchwałą w sprawie: 
zmian w budżecie Gminy Jabłonna nu rok 2017 

Uchwała nr XLlV/388/2017 z dnia 30.10.2017 

Lp. Nazwisko i imi~ radnego Głosuję "za" Glosuję "Wstrzymuję 
"przeci)v" się od glosu" 

l. Chojnucki Zcnon + 
2. Gałecl<a Tercsa + 
3. Grzybek Mariusz + 
4. Kowalik Włodzimierz + 
5. Kraiewski Paweł + 
6. Krzyżanowski Adam + 
7. Lipińska Marta + 
8. Majewska Bogumiła + 
9. Modzelewsld Witold + 
10 Nowosiński Wojciech 

\I Szyml(Qwski Artur + 
12 SYf'ula Arkadiusz + 
13 Świ~tko Dorota + 
14 Wodzyński Tomasz + 
15 ZieliJiski Marek + 

Wynik głosowania 13 I O 

Uwagi 

Nieobecny 
podczas st:sii 




